
Č. j.: ZSM-6-42/OÚ-2021
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/41
výtisk č.: .

"' g :JZ,

DODATEK Č.
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ %OVITÉHO MAJETKU

Zařízení sjužeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou, č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : Ing. Jozefem PoSakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.
Telefon:
e-mail: j.
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Miroslavem Konopeckým, ředitelem Odboru správy majetku dle či. 19
ve spojeni s či. 50 Přílohy NMV a SŠP č. 23/2016, kterým se vydává Organizační řád
Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento Dodatek Č.1 ke smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy"
nebo ,,Dodatek") následujÍcÍho znění:

Článek L
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.08.2020 smlouvu o užívání movitého majetku č.j.
ZSM-14-2/OÚ-2020 s evidencí užívaného majetku k datu podpisu Smlouvy (dále
též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat seznam movitého majetku, jeho
urrústění a s tím souvÍsejÍcÍ jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše uvedené
Smlouvě, uzavírají smluvní strany tento Dodatek Č.1 Smlouvy.

]



Čtánek H.
Změna Smlouvy

1. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se mění původní Příloha č. 2 a 3 SrniuuvV
novou Přílohou č. 2 a 3 tohoto Dodatku.

2. Znění ČI. l odst. 2 Smlouvy se mění na následující znění:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:

a) ŠVA - Pankrác, na adrese: Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 1 40 00, označení
CEN: 01000103, k. ú. Nusle, LV: 8013, budova: č. 1 a 2.

b) Na Perštýně, na adrese: Praha 1, Na Perštýně 346/9-1, 110 00, k. ú. Staré
Město, LV: 2952, budova: č. 19.

c) Veleskvín, na adrese: Praha 6, José Martího 385, 160 00, označení CEN:
01004394, k. ú. Veleslavín, LV: 674, budova: č. 1 a 22.

d) VPŠ, na adrese: Brno, Horní 731/21, k. ú. štýřice, lv: 1040, budova:
Č. CEN: V-CZ06421298.

3. Znění ČI. l. odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje větou v následujícím zněn'í: Účetní
hodnota movitého majetku předaného k užívání ke dni 31.12. 2020 činí
6.193.798,31KČ.
(s|ovy:šestmi|ionůstodevadesáttřitisicsedmsetdevadesátosmkorunčeskýchtřicetjed
nahaléřů).

É

Článek
Závěrečná ustanovení

1. Ustanoveni Smlouvy výslovně tímto Dodatkem č, 1 nedotčená zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy ZSMV
obdrží tři (3) vyhotovení a Uživatel obdrží dvě (2) vyhotovení.

3. Tímto Dodatkem a Přílohou č. 2 se potvrzuje stav užívaného movitého majetku ke
dni 31.12.2020.

4. Tento Dodatek 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, nikoliv
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti Smluvní
strany k němu niže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nediinou součástí této Smlouvy jsou následujícI přílohy:

Příioha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče
č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech ke dni 31, 12. 2020
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne : 2 9 -03- 2021

za ZSMV:
Ing. Jozef Polakovič

V Praze dne:

za Uživatel
Ing. Miroslav Konopecký

2



í., ' ,C-' G
t'

( : Ĺ .-t
,..., C

Příloha č:. "i
K Č¶

t ·:
; uMzuii služeb pro

MMSTERST\'0 WWRA

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověření
Já níže podepsaný Mgr. Roman Švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, iČO
67779999, se sídlem Praha 10, Přípotoční 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
nás|edujícího zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzavíráním inominátních
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho od

V Praze dne 28,8,2019

.

Mg'cý

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

Ing \/ič



k č.j.

Příloha č. 3

KONTAKTNÍ OSOBY

ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením služeb pro
Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - MinistersNem vnitra
(dále jen ,,Uživatel") pod č. j.: Z$MA41-2IOÚ-2020

Na základě ČI. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny konťakirú osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle
ČI. lV. předmětné Smlouvy.

Kontaktní osobou za zsmv je:

1. evidenční pracovník
e-mail:

2. evidenční pracovník

3. je evidenční pracovník

4. je evidenční pracovník

Kontaktní osobou za Uživatele je:

1. paní
&]gmaĹha|mcjya@rnvct'.c7 (objekt šva a spš Brno)

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.



Š,';; ZS'":'")'·'·'··""""
Š"$', 'n"""" -·'·'·"""" .'. '" "" ' "

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Pří{oha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

" Sériové l výrobní NS vlastníka lPor· Nomenklatura Název Typ Hodnota Mnozstvi Areal Budova Adresa budovy Mtstnost Název mstnosti ..
č. cislo majitele

1 120999201482 #2515-NVC00001 Zásobník na prospekty na zeď 2X3 A5 752,00 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 101 101- kuchyňský kout 2515308004
2 132290072022 76 Konvice elektrická varná ECG RK1785 KE 384.78 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 101 101- kuchyňský kout 2515308004

3 132290100115 #9903243130 Trouba mikrovlnná SHARP R210A 4 864,97 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 101 101- kuchyňský kout 2515308004

4 180401313180 2 Křeslo ratanové FLORES 4 120.00 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 101 101- kuchyňský kout 2515308004

5 180401408002 197 Stůl pod počítač dřevěný 4 077,99 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 101 101- kuchyňský kout 2515308004

6 180401714143 6 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 101 101- kuchyňský kout 2515308004

7 180402262017 7 Nástavec na skříň 1dveřový kovový 2 258,57 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 101 101- kuchyňský kout 2515308004

8 180403111817 #2515-NVC00010 Chladnička ECG ERT 10853 WA++ 3 943,39 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 101 101- kuchyňský kout 2515308004

g 180802079631 119 Kabel prodlužwací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-! 101 101- kuchyňský kout 2515308004

10 101202040484 12 Mapa ČR-nástěnná 1:400 000 2 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 107 kancelář 2515308002

11 180401100265 579 Skříň 2-dveřová šatni, 800X600X1780 PLNÉ DVEŘE, ŠATNÍ VLOŽKA, MEZE 4 162,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 107 kancelář 2515308002

12 180401100314 12100 Skříň roletová se zámkem s úchytjišt. 800X420X1780 LTD 18MM MEZISTĚN 7 539,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 107 kancelář 2515308002

13 180401212123 11535 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 Ar 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 107 kancelář 2515308002

14 180401216062 1752 Skříňka 3-zásuvková 800x440x720 LT NÍZKÁ S NIKOU @ 3 228,28 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 107 kancelář 2515308002

15 180401401258 171 Stůl kcjnférenčni kruhový . 700x650mm 3 365.01 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 107 kancelář 2515308002

16 180401446117 493 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 tl. DESKY ltd 25mm 2 308,68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 ClO 107 kancelář 2515308002

17 180401498292 55 Stůl jednací přídavný půlkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHC 1 068,43 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 107 kancelář 2515308002

IB 180402303954 283 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751.13 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 107 kancelář 2515308002

19 180402316045 4362 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 107 kancelář 2515308002

20 180402316045 4361 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 107 kancelář 2515308002

21 180402316045 4360 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 107 kancelář 2515308002

22 180402316045 4359 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 107 kancelář 2515308002

23 180402714007 4102601 Věšák stojanový kovový (ä! 1 040.60 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 107 kancelář 2515308002

24 180401100213 1076 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřÉ 80OX440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 4(39,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

25 180401100356 226 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis 600X440X1780.VÝS. VĚŠÁK,LTD 181\1 2 5213.48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

26 180401100356 225 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

27 180401126031 115 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

28 180401126031 246 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002
29 " 180401439060 345 Stolek pod počítač 1200X700X730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

30 180401439060 346 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

31 ' 180401446109 2661 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

32 ' 180401446109 2662 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 tloušťka desky ltd 25mm 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

33 180401702119 1480 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

34 180401702119 1481 Police závěsná KOMELLTD+KOV 760X230X220 LTD1€ 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

35 180401757055 15019 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 108 kancelář 2515308002

36 180401757055 15020 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

37 180402316045 4371 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 " 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 108 kancelář 2515308002

38 180402316045 4370 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

39 180402325041 2547 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

40 180402325041 2548 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

Stránka 1 z 3q



@ ©r

S

: Z " :j,, "l "j;"
© 'ííj''"".: ':'" ";'"ř.";;

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

41 180403111062 #900303 Chladnička kombinovaná EUROTECH FD-250 7 700,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

42 180802079631 124 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 108 kancelář 2515308002

43 132290071739 #A050073652 Konvice elektrická varná TEFAL BF 2620 799,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

44 132290071996 233 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1720BK 449,99 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

45 132290101594 #2515-NVC00003 Trouba mikrovlnná ECG MTM 2070W 1 078,57 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

4É3 180401100213 1075 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plně dveňž 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

47 180401100356 223 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis600x440x1780y?S. VĚŠÁK,LTD IBM 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 109 kancelář 2515308002

48 180401100356 224 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD 18U 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

49 180401100704 91 Skříň otevřená nízká s 1 po[ici 800X420X720, LTD 18MM 1 456,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 109 kancelář 2515308002

50 180401100877 7 Skříň vicedvéřová dřevěná 4 087,00 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

51 180401100877 8 Skříň vicedvéřová dřevěná 4 087,00 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

52 180401126031 249 Skříň na spísy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

53 180401126031 248 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

54 180401162064 981 Skříň reqistračnľ šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18mm 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 109 kancelář 2515308002

55 180401162064 189 Skříň reqistračni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023.79 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

56 180401162064 190 Skříň reqistračni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023,79 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

57 180401162064 191 Skříň reqistrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023.79 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

58 180401162064 192 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023,79 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

59 180401181009 18 Skříň 2dvéřová prosklená dřevěná 3 423,00 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

60 180401201110 300891 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 500,00 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

61 180401201110 300900 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 435,00 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

62 180401201110 300904 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 500.00 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

63 180401203101 300785 Skříňka zásuvková dřevěná @@. 4 309,00 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

64 180401299212 24 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevĚ ALTONA/FACIT 24 3 235,87 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

65 180401313039 5353 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

13(3 180401313039 5409 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

67 180401354031 30 Židle nečalouněná dřevěná 1 092,68 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

613 180401354031 31 Židle nečalouněná dřevěná 1 092,68 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

69 180401354031 33 Židle nečalouněná dřevěná 1 092,68 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

70 180401354031 35 Židle nečalouněná dřevěná 1 092,68 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

71 180401363071 320 Křeslo pevné poločabuněné dřevěné 7 217,55 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

72 180401400160 20 Stolek pod rádio DŘEVĚNÝ 1 302,00 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

73 180401418103 400000000279 Stolek konferenční dřevěný (ä' 1 282,90 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

74 180401436135 111911 Stůl pracovni dřevěný @ 1 490,00 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

75 180401436135 111912 Stůl pracovni dřevěný @ 1 998.00 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

76 180401436135 111913 Stůl pracovni dřevěný (ä' 2 440.00 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

77 180401702119 1478 Police závěsná KOMELLTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

78 180401702119 1479 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

79 180401757055 15017 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

80 180401757055 15018 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

81 180401799033 62 Kontejner 92 Modul KAP 1 785,52 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

82 180402316045 4351 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

Stránka 2 z 39



:

'· Ý . :1¢' ·;Píb ;;3¥

.RZNíš" ..ú, ?

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

83 180402316045 4349 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 109 kancelář 2515308002

84 180402316045 4348 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 109 kancelář 2515308002

85 180402316045 4372 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

86 180402325014 257 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 205.97 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

87 180402325041 2072 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

88 180402325041 2085 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

89 180402325041 1523 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

90 180402400817 203 Stůl pracovni univerzálni 1800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUK 2 9113.10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

91 180402400817 204 Stůl pracovní univerzální 1800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUK 2 916,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 109 kancelář 2515308002

92 180402714008 13 Věšák stojanový kovový lakovanÝ 374.55 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

93 180403111055 #CRD0904653D Chladnička 1501 SAMSUNG 6 929,56 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

94 180403111817 #2515-NVC00006 Chladnička ECG ERT 10853 WA++ 3 944,60 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

95 180403331139 148 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020WH 440,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

96 180403331139 146 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020WH 440,00 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002

97 180405114331 349 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 370,01 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 00 109 kancelář 2515308002

98 180405114331 350 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 370,01 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002

99 180405216003 359 Lampa stdní s kloubem ADEPT 380,00 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002 ·

100 180802042120 1802 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 130,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 109 kancelář 2515308002 -

101 180802079615 52 Kabel prodlužovací 5m 6 ZÁSUVEK 219.00 1 2101298 3 VPŠ BRNO 109 kancelář 2515308002 :

102 101000013059 1 Obraz oriqiná] ŽLUTÉ POLE 1 500.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002 ,

103 101000012749 1 Obraz oriqiná] NÁMĚSTÍ 400,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

104 200108026230 #2515-NVC00001 Fotoaparát digitální kompaktní Panasonic Lůmix DMC-LX100 14 680,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 110 kancelář 2515101003 'L
105 200115000063 #2515-NVC00001 Stabilizátor pro fotoaparáty Feiyu Tech G6 Plus 4 990,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515101003

106 200115000064 #2515-NVC00002 Stabilizátor pro fotoaparáty Zhivun Weebi[1 S 10 790,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515101003

107 063300692000 #508004081 SYstém navigační GPS GARMIN DRIVE50T LIFETIME EUROP 4 690,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

108 063300592000 #508004083 SYstém navigační GPS GARMIN DRIVE5OT LIFETIME EUROP 4 690,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

109 0(36700771000 #2515-NVC00001 Sada nářadí pro spojovací techniku [FJXĹT Pro Tech Toolkit, ĹF100A2 1 544,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 110 kancelář 2515308002 ,

110 120704230360 #2515-NVC00003 Laminátor DSB SOGOOD 230S 1 544,58 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 110 kancelář 2515308002

111 180401100213 1073 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřE 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 110 kancelář 2515308002 ,

112 180401100213 1074 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřE 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO 110 kancelář 2515308002 :l
113 180401100356 221 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis 600X440X178QVÝS. VĚŠÁK,LTD IBN' 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

114 180401100356 222 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X178O,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

115 180401126031 251 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002 ;

116 180401216062 1751 Skříňka 3-zásuvková 800x440x720 LT NÍZKÁ S NIKOU @ 3 228,28 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002 '

117 180401262107 1412 Nástavec na 2-dveř.skříň 800x440x72 LTD 18MM,1 POLICE,DVEŘE2-KŘĹDL 2 035,22 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1(323, 140 DO 110 kancelář 2515308002

118 180401262107 1411 Nástavec na 2-dveř.skříň 800X440X72 LTD 18MM,1 POLICE,DVEŘE2-KŘÍDL 2 035,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

119 180401299518 18 Nástavec na 1dv.šat skřiň,1 police 600X440X720 LTD 18MM, DVEŘE IKĚ 1 793,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

120 180401299518 17 Nástavec na 1dv.šat skříň,1 police 600X440X720 LTD 18MM, DVEŘE IKĚ 1 793.22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

121 180401439053 614 Nástavec stolu dřev.dělený140ox320> HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK ibm 1 860,98 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002 ,

122 180401439053 615 Nástavec stolu dřev.dělený1400X320> HORNÍ DESKA ltd 25mm JINAK ibm 1 860.98 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 110 kancelář 2515308002 :

123 180401446109 2657 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 110 kancelář 2515308002

124 180401446109 2658 Stů] kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO 110 kancelář 2515308002 "

Stránka 3 z 39

· ·. 7 .?. ·

. . ;..'...



:&

, ZS m' i'
"i* A J ,n . .

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

125 180401702119 1476 Police závěsná KOMELLTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO 110 kancelář 2515308002

126 180401702119 1477 Police závěsná KOMELLTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

127 180401757055 15015 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600Xl310 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 110 kancelář 2515308002

128 180401757055 15016 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 110 kancelář 2515308002

129 180402316045 4375 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

130 180402316045 4374 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

131 180402316045 4373 Žkúe kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

132 180402316045 4350 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

133 180402399981 1033 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 211,38 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

134 180402399981 1034 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 211,38 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

135 180402436064 762 Stůl jednacÍ příd.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,46 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

136 180402436064 742 Stůl jednací přid.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 IlC] kancelář 2515308002

137 180403111817 #240184 Chladnička ECG ERT 10853 WA++ 3 308,14 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 110 kancelář 2515308002

138 180403331139 145 ventilátor stolní SENCOR SFE 3020WH 440,00 1 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

139 180405219801 21 Lampa stolní pracovní s tupou 1 199,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

140 180405219801 22 Lampa stolní pracovni s lupou 1 199,00 1 2100103 '1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 110 kancelář 2515308002

141 180405219803 86 Lampička stolní 296,70 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

142 180601996329 1 Dálkoměr laserový BOSCH PLR 50 C 2 512,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 110 kancelář 2515308002

143 180802042120 1800 Šňůra prod]užovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 130,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

144 180802079476 389 Kabel prodlužovací Srn 5 ZÁSUVEK 142.77 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 110 kancelář 2515308002

145 211509021283 #09EKHSL.J400012 Monitor barevný 65", LCD ŠAMŠU NG 60 487,90 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515103000

146 180401100213 1072 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 118 kancelář 2515308002

147 180401100356 219 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis600X440X1780,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 118 kancelář 2515308002

148 180401100356 220 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 118 kancelář 2515308002

149 180401126031 243 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 118 kancelář 2515308002

150 180401400083 585 Stůl pracovní univerzální 1200X800X730 MM, LTD 25 MM 2 547,05 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 118 kancelář 2515308002

151 180401439060 370 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 118 kancelář 2515308002

152 180401439060 369 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,\/ÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 118 kancelář 2515308002

153 180401702119 1474 Police závěsná KOMELLTD+KOV 713OX230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 118 kancelář 2515308002

154 180401702119 1475 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 7130X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 118 kancelář 2515308002

155 180401714107 11507 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 118 kancelář 2515308002

156 180401757055 15013 Kontejner ke kancelářskému stolu {ä) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 118 kancelář 2515308002

157 180401757055 15014 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 118 kancelář 2515308002

158 180402301101 400000001782 Židle čalouněná kovová @ 904,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 118 kancelář 2515308002

159 180402325041 2538 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 118 kancelář 2515308002

160 180402325041 2539 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 118 kancelář 2515308002

161 180402436064 741 Stůl jednací příd.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 118 kancelář 2515308002

162 1804024360&4 740 Stůl jednací příd.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 118 kancelář 2515308002

163 180403111728 #2515-NVC00002 Chladnička ZANUSS] ZRA 22800 WA 6 413,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 118 kancelář 2515308002

164 180802079476 388 Kabel prodlužovací Srn 5 ZÁSUVEK 142,77 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 118 kancelář 2515308002

165 100500613716 2 Fiqurina Dreamer dámská bez vlasů VČETNĚ PODSTAVCE DLS-8 2 655,00 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 11& zádveří' 2515308004

166 100500613718 8 Figurína Dreamer pánská včetně pods DGM-2 2 655,00 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-[ 118 118- zádveří 2515308004

Stránka 4 z 39



aS' ä*

;: Z
©I , » @· m":"' ?. L" Q.ý.,:,£p:

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

167 180104299574 #2515-NVC00001 Vysavač pro domácnost ROWENTA RO 3927 1 950,00 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004

168 180401186615 1 Skříň 2 dveřová kombinovaná 800x400x2050, 2/5 p.d., police 6 064,52 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004

169 180401186615 2 Skříň 2 dveřová kombinovaná 800x400x2050, 2/5 p.d., police 6 064,52 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 3413/9-1 118 118- zádveří 2515308004

170 180401186615 3 Skříň 2 dveřová kombinovaná 800X400x2050, 2/5 p.d., police 6 064,52 1 2100181 19 Praha 1.NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004

171 180401186615 4 Skříň 2 dveřová kombinovaná 800X400X2050, 2/5 p.d., police 6 064,52 1 2100181 19 Praha "LNA PERŠTÝNĚ 346/9-] 118 11& zádveří 2515308004

172 180401186616 1 Skříň 2dveřová policová, 2/5 plné dv. 1000x400x2050,zámek, police 6 064,52 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004

173 180401186616 2 Skříň 2dveřová policová, 2/5 pIně dv. 1000x400x2050,zámek, police 6 064,52 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004

174 180401186617 1 Skříň 2dveřová policová, 2/5 plné dv. 1000x350x2050, zámek, police 6 064.52 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-[ 118 118- zádveří 2515308004

175 180401299612 1 Skříňka pod TV,video + nika 400x400x 1-KŘÍDLÉ DVEŘE,POL1CE, SOKL 3 886,52 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-[ 118 118- zádveří 2515308004

176 180401299613 1 Skříňka s nikou 800x400x920 2-KŘÍDLÉ DVEŘE,1 POLICE, SOKL 3 886.52 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-[ 118 118- zádveří 2515308004 ,

177 180401299613 2 Skříňka s nikou 800x400x920 2-KŘĹDLÉ DVEŘE,1 POLICE, SOKL 3 886,52 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004

178 180401313180 1 Křeslo ratanové FLORES 4 120,00 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-[ 118 118- zádveří 2515308004 -

179 180401322052 27 Sedačka čalouněná dřevěná TABURET 525,00 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004 '

180 180402302601 127 Sedačka otočná pojízdná s područkami @, 2 926.97 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004

181 180402499141 1 Stůl prodejM vicedilný +stolová deska tvarová"nástavec 9 602,56 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-[ 118 118- zádveří 2515308004 '

182 180403331241 139 Ventilátor stojanový SENCOR SFN 4047 543.17 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004

183 180403380079 #2515-NVC00001 Ventilátor stojanový-věžový bionaire btf002x 2 469.00 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004

184 180405216003 368 Lampa stolní s kloubem ADEPT 529,21 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004

185 180407711175 1 Vertikálni žaluzie látková 1260x3080 13 734.00 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004

186 180507000547 2 Regát kovový 1800X75CX350, 5 POLIC 825.00 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004

187 180507000547 3 Regál kovový 1800X750X350, 5 POLIC 825,00 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004 .

188 180507000547 1 Regál kovový 1800X75CX350, 5 POLIC 825.00 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-[ 118 118- zádveří 2515308004 ;

189 180507000547 4 Regál kovový 1800X750X350, 5 POLIC 825,00 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-[ 118 118- zádveří 2515308004 :

190 180507110401 9 Schůdkv manipulační kovové 4stupňob PROTISKLUZOVÉ 3 205,29 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004

191 180507986125 2 Regál kovový bezšroubový - pozink 1576X1000X410, 3 POLICE 1 370,93 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004 :

192 180507986125 3 Regál kovový bezšroubovÝ - pozink 1576X1000X410, 3 POLICE 1 370.93 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004 "

193 180507986125 5 Regál kovový bezšroubový - pozink 1576X1000X410, 3 POLICE 1 370.93 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004

194 180802079631 118 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2100181 19 Praha 1,NA PERŠTÝNĚ 346/9-1 118 118- zádveří 2515308004 -

195 101307031820 141 Tabule magnetická popisovací 353,32 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002 ,

196 180401100314 12091 Skříň roletová se zámkem s úchytjišt 800X420X1780 LTD 18MM MEZISTĚN 7 539,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002 :

197 180401100314 12092 Skříň roletová se zámkem s úchYtjišt. 800X420X1780 LTD 18MM MEZISTĚN 7 539,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

198 180401100314 12093 Skříň roletová se zámkem s úchytjišt. 800X420X1780 LTD 18MM MEZISTĚN 7 539,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

199 180401100314 12094 Skříň roletová se zámkem s úchytjišt 800X420X1780 LTD 18MM MEZISTĚN 7 539,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

200 180401100704 86 Skříň otevřená nízká s 1 policí 800X420X720, LTD 18MM 1 456,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 123 kancelář 2515308002

201 180401100704 87 Skříň otevřená nízká s 1 policí 80DX420X720, LTD 18MM 1 821,05 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 123 kancelář 2515308002

202 180401162083 140 Skříň 2-dveřová šatní s šatní tyčí 800X600X1780 3 342,02 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

203 180401212123 11419 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 h 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

204 180401212123 11420 Skříňka s dvířkY nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 K 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 123 kancelář 2515308002

205 180401212123 11421 Skříňka s dvířky nízká s 1 pdicí 800X44OX720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

206 180401212123 11422 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 1\ 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 123 kancelář 2515308002

207 180401212123 11423 Skříňka s dvířky nízká s 1 pdici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 K 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 123 kancelář 2515308002

208 180401212123 11424 Skříňka s dviřkv nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 k 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

Stránka 5 z 39

· ; .



:®

ZS
tí;' 'Fir ,i: :94§'

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

209 180401262107 1391 Nástavec na 2-dveř.skříň 800x440x72' LTD 18MM,1 POL1CE,DVEŘE2-KŘĹDL 2 035,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

210 180401262107 1392 Nástavec na 2-dveř.skřiň 800x440x72' LTD 18MM,1 POL1CE,DVEŘE2-KŘÍDL 2 035,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

211 180401262107 1393 Nástavec na 2-dveř.skříň 800X440X72" LTD 18MM,1 POLICE,DVEŘE2-KŘĹDL 2 035,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

212 180401262107 1394 Nástavec na 2-dveř.skříň 800X440X72· LTD 18MM,1 POL1CE,DVEŘE2-KŘĹDL 2 035,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

213 180401408835 1 Stůl kancelářský 1800x800x730 2 966,92 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

214 180401408835 2 Stůl kancelářský 1800X800X730 2 966,92 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 123 kancelář 2515308002

215 180401446135 2 Stůl kancelářský psací 1000x700x73ctloušťka DESKY ltd 25mm 2 654,74 1 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

216 180401498403 1 Stůl jednacÍ přídavný čtvrtkruh 800X800X730 LTD25MM, VÝŘEZ Sl-C 1 328,58 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

217 180401498601 1 Stůl pracovní univerzálni 1800X1800X730 MM, KOV.K.,4 NOHY 4 604,05 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

218 180401714054 2 Stěna věšáková se zrcadlem 600X18X1200 822,80 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

219 180401757055 14783 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

220 180401757055 14784 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 43ÔX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 {JO 123 kancelář 2515308002

221 180402316045 4044 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

222 180402316045 4045 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

223 180402316045 4046 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

224 180402316045 4047 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

225 180402316045 4048 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

226 180402316045 4049 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

227 180402399981 1856 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 14 333,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

228 180402399981 1857 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVĹNY 14 333,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

229 180403111796 #2515-NVCO0008 Chladnička CROWN GN240 A-f 4 840,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

230 180404539837 2 Kamínka přitopná elektrická Turbo TURBO PLUS ČATA 1 437,52 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 123 kancelář 2515308002

231 180405234022 14313 Lampa stolní zářivková (ä) 1 255,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 123 kancelář 2515308002

232 120200550180 80 Kufřík kožený atašé 2 574,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 124 kopírovaci místnost 2515308002

233 120628060342 #2515-nvco0004 stroj skartovací 220V DAHLE 40306 9 861,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 124 kopírovací místnost 2515308002

234 132290060932 #2515-NVC00001 Kávovar DELONGHI ECAM 350.55 16 990,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 124 kopírovací místnost 2515308002

235 132290071932 2 Konvice elektrická varná RUSSELL HOBBS 1,7 L 890,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 124 kopírovací místnost 2515308002

236 180401100275 361 Skříň 2-dveřová policová 800x440x171 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 109,70 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 124 kopírovací místnost 2515308002

237 180401100275 3(32 Skříň 2-dveřová policová 800X440X17E 3/5 POL]CE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 9 619,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 124 kopírovací místnost 2515308002

238 180401162099 1 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD18MM 4DV.S NIKC 4 460,06 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 124 kopírovací místnost 2515308002

239 180401162099 2 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD18MM 4DV.S NIKC 4 460,06 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 124 kopírovací místnost 2515308002

240 180401219067 87061 Skříňka vIceúčelová dřevěná ATYP 12 680,80 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 124 kopírovací místnost 2515308002

241 180401262103 2848 Nástavec na 2-dveř.šatskříň 80Ox600: LTD 18MM,1 POL[CE,DVEŘE2-KŘĹDL 2 239,71 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 124 kopírovací místnost 2515308002

242 180401262103 2849 Nástavec na 2-dveř.Šatskříň 800x600- LTD 18MM,1 POLICE,DVEŘE2-KŘĹDL 2 239,71 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 124 kopírovací místnost 2515308002

243 180401262103 2850 Nástavec na 2-dveř.šat.skřiň 800x600: LTD 18MM,1 POLICE,DVEŘE2-KŘĹDL 2 239,71 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 124 kopírovací místnost 2515308002

244 180401313043 2380 Židle dřevěná čalouněná KOVOVÁ KOSTRA 3 291,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 124 kopírovací místnost 2515308002

245 180401313043 2381 Židle dřevěná čalouněná KOVOVÁ KOSTRA 3 291,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 124 kopírovací místnost 2515308002

246 180401313043 2382 Židle dřevěná čalouněná KOVOVÁ KOSTRA 3 291,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 124 kopírovací místnost 2515308002

247 180401401258 160 Stůl konferenční kruhový 700X650MM 3 365,01 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 124 kopírovací místnost 2515308002

248 180401498402 1 Stů] kancelářský psací 800X600X730, LTD 25 MM 2 573,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 124 kopírovací místnost 2515308002

249 180401714107 11512 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 124 kepirovaci místnost 2515308002

250 180403111796 #2515-NVC00009 Chladnička CROWN GN240 A-ř 4 840,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 124 kopírovací místnost 2515308002

Stránka 6 z 39



&
'%

mm \ .š.

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

251 120620000048 #11 Kalkulátor mini stolní složitá fůnkce CASlO MJ-100 446,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

252 120629030103 2 Řezačka na papír ALBYCO RS A3 435,60 1 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

253 120629030103 3 Řezačka na papír ALBYCO RS A3 435,60 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 125 kancelář 2515308002

254 180401100213 1000 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

255 180401100314 12090 Skříň roletová se zámkem s úchytjišt 800X42OX1780 LTD 18MM MEZISTĚN 7 539,51 1 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1(323, 140 00 125 kancelář 2515308002

256 180401162064 958 Skříň reqistračnľ šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 1BMM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

257 180401162064 959 Skříň reqistrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

258 180401200130 196 Skříňka rohová nízká s 1 policí 420X420X720 1 672,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

259 180401439052 17285 Nástavec stolu dřev.dělený1600x320> HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK ibm 1 690,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

260 180401439054 201 Nástavec stolu dřev.dělený1200x320> HORNÍ DESKA LTD 25mm JINAK ibm 1 1310.51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

261 180401446113 117802 Stůl kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA desky ltd 25mm 2 140,49 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

262 180401446117 476 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 389.75 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

263 180401702119 1360 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

264 180401714054 1 Stěna věšáková se zrcadlem 600X18X1200 822,80 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

265 180401757055 14781 Kontejner ke kancelářskému stolu (ĺĺ) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

266 180401757055 14782 Kontejner ke kancelářskému stolu @, 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

267 180402399981 1854 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 14 333.66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

268 180402399981 1855 Křeslo manažerské čalouněně 130 KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 14 333,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

269 180402499137 1 Stůl rohový pravý kombinace LTD+kov 1800/1200X750/400X730 LTD 25MM 4 794,02 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 125 kancelář 2515308002

270 101000012252 1 Obraz oriqiná] JARNÍ KYTICE 2 000,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

271 053300834000 #190905021 Přijímač DVB-T2 MC720T2 HD Mascom 997,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 126 kancelář 2515103000

272 180401100314 12087 Skříň roletová se zámkem s úchytjišt 800X420X1780 LTD 18MM MEZISTĚN 7 539,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

273 180401100314 12088 Skříň roletová se zámkem s úchyt.lišt. 800X420X1780 LTD 18MM MEZISTĚN 7 539,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO 126 kancelář 2515308002

274 180401100314 12089 Skříň roletová se zámkem s úchytlišt. 800X420X1780 LTD 18MM MEZISTĚN 7 539,51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

275 180401162083 139 Skříň 2-dveřová šatní s šami tyčí 800X600X1780 3 342,02 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

276 180401212123 11418 Skříňka s dvířky nízká s 1 pcňici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

277 180401240163 127 Skříňka pod TV,video s nikou800x600: LTD 18MM,2/3 2KŘĹDLDVEŘ.1POLIC 2 655,95 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 126 kancelář 2515308002

278 180401299505 10 Skříňka otevřená nízká, 1 police 600X420X720, LTD 18MM 1 821,05 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

279 180401313043 2445 Židle dřevěná čalouněná KOVOVÁ KOSTRA 3 291.20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

280 180401313043 2444 Židle dřevěná čalouněná KOVOVÁ KOSTRA 3 291,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

281 180401313043 2443 Židle dřevěná čalouněná KOVOVÁ KOSTRA 3 291,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

282 180401313043 2442 Židle dřevěná čalouněná KOVOVÁ KOSTRA 3 291.20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

283 180401313043 2441 Židle dřevěná čalouněná KOVOVÁ KOSTRA 3 291,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

284 180401313043 2440 Židle dřevěná čalouněná KOVOVÁ KOSTRA 3 291,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

285 180401313043 2439 Židle dřevěná čalouněná KOVOVÁ KOSTRA 3 291,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

286 180401313043 2438 Židle dřevěná čalouněná KOVOVÁ KOSTRA 3 291,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

287 180401313043 2437 Židle dřevěná čalouněná KOVOVÁ KOSTRA 3 291,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

288 180401313043 2436 Židle dřevěná čabuněná KOVOVÁ KOSTRA 3 291,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 126 kancelář 2515308002

289 180401400270 1 stů] jednací přídavný oblý 1700x800x730 4 205,96 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

290 180401401258 161 Stůl konferenční kruhový 700x65omm 3 365,01 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 126 kancelář 2515308002

291 180401714107 11449 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 126 kancelář 2515308002

292 180401757055 14780 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

Stránka 7 z 39

: : :j.::š: :



®

'""au, '%"" "" '"

'{{ý, g:,, . 'Z?"
.:«Á, .., ,,, 'µá';i , , , ,, ,

,,y """ :,'.;>:.5«

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

293 180401798010 5 Tabule FLIPCHART 801 BASIC 1 998,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 126 kancelář 2515308002

294 180402363066 7 Křeslo dispečerské 160 kq,2-sedák PRO NEPŘ.PROVOZ,CHROM K. 7 986,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

295 180402363066 8 Křeslo dispečerské 160 kq,2-sedák PRO NEPŘ.PROVOZ,CHROM K. 7 986.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

296 180402399981 1853 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 14 333,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 126 kancelář 2515308002

297 180402400830 17 Stůl jjracovnÍ univerzální 1400X800X730 KOVOVÁ KONSTRUK 4 604,05 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1213 kancelář 2515308002

298 180402461079 1 Stůl kancelářský tvarovaný 1300X1500X730, LTD 25 MM+KOV, 4 875,09 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

299 180802042124 #A050078278 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 109,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

300 180802079460 65 Kabel prodlužovaci 4 Z/5 M 119,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

301 180802079460 66 Kabel prodlužovací 4 Z/5 M 119,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

302 211060595365 4 Čtečka paměťových karet BEZ TYPU 842.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515308002

303 063211642000 #60113000130518 přijímač tv barevný TATUNG V37MCGĹ EDI 1 857,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 126 kancelář 2515601000

304 101000013044 1 Obraz oriainál ZIMA U LOMU 2 000,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

305 132290071725 55 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 490,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

306 180401100213 1071 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřE 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

307 180401100356 233 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis600x440x178qvÝS. VĚŠÁK,LTD IBM 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

308 - 180401162064 1030 Skříň reqistračni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

309 180401212123 11448 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 1\. 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 127 kancelář 2515308002

310 180401262107 1430 Nástavec na 2-dveř.skřiň 800X440X72·LTD 18MM,1 POLICE,DVEŘE2-KŘÍDL 2 035,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

311 180401299518 32 Nástavec na 1dv.šat skříň,1 police 600X440X720 LTD 1BMM, DVEŘE IKĚ 1 793,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 127 kancelář 2515308002

312 180401400237 386 Stůl kancelářský psací 1400X800X730 2 227,61 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

313 180401439053 611 Nástavec stolu dřev.dělenÝ1400X320> HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK IBM 1 860,98 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

314 180401446113 117809 Stůl kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY ltd 25mm 2 059,42 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

315 180401446113 117808 Stůl kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 059,42 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

316 180401498250 237 Stů] jednací přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHC 1 063,59 1 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 ClO 127 kancelář 2515308002

317 180401711020 400000000490 Věšák stojanový dřevěný @ 1 800,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

318 180401714107 11508 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

319 180401757055 15011 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

320 180401757055 15010 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

321 180401757055 15012 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

322 180402316045 4369 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 127 kancelář 2515308002

323 180402316045 4368 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

324 180402316045 4367 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

325 180402316046 218211001332 Židle kovová čalouněná konferenční S PODRUČKAMI 130 KG 2 548,26 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 127 kancelář 2515308002

326 180402325041 2553 Křeslo kancelářské černé ČALOUN ĚNĚ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

327 180403111182 #141300570 Chladnička GORENJE R 1216 6 790,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 127 kancelář 2515308002

328 132291070967 249 Konvice elektrická varná 1,7 [ BRAVO 84360 699,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002

329 180401100213 1069 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřE 800X440X1780,LTD 18MM MEZ)STĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002

330 180401100213 1070 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřE 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002

331 180401100356 218 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis 600X440X1780,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD IBM 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002

332 180401126031 169 Skříň na spisy posuv-dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002

333 180401313178 475 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ PEVNÉ 4 017,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002

334 180401313178 474 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ PEVNÉ 4 017,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002

Stránka 8 z 39



©"*Z;' Z
"Š" e:;,."' Emu, ...m . . C"r<i·z·;4,,ť,&

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

335 180401313178 473 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ PEVNÉ 4 017,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002

336 180401400083 584 Stůl pracovní univerzálni 1200X800X730 MM, LTD 25 MM 2 547,05 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 128 kancelář ' 2515308002

337 180401400251 86 Stolek konferenční obdélníkový dřevěný, kovové nohy 2 828,98 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002

338 180401439054 214 Nástavec stolu dřev.dělený1200X320> HORNÍ DESKA ltd 25mm JINAK ibm 1 610,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002

339 180401446124 160 Stůl kancelářský rohový levý 1500/1200x800/7odx730 ltd 25mm 3 770,36 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002

340 180401498250 235 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHC 1 063,59 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 DO 128 kancelář 2515308002

341 180401498250 236 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHC 1 063,59 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1(323, 140 00 128 kancelář 2515308002

342 180401702119 1599 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,136 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002

343 180401702119 1600 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 128 kancelář 2515308002

344 180401714107 11650 Stěna věšáková 600X18X1200 658.25 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002 .

345 180401757055 15194 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002
,

346 180401757055 15002 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002

347 180402316043 2318 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002 :

348 180402316045 4347 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002 :

349 180402325041 2550 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13OKG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 128 kancelář 2515308002

350 180403111055 #348470 Chladnička 150 [ SAMSUNG 7 399,39 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002

351 180403331096 3566 Ventilátor stolní @ 958,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002

352 211060595365 6 Čtečka paměťových karet BEZ TYPU 326,33 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 128 kancelář 2515308002 ,

353 132291070970 5 Konvice elektrická varná ETA 0182 999,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002

354 132291071039 12 Konvice elektrická varná ECG RK 1785 701,80 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002

355 180401100213 1067 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveiÉ 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002 ,

356 180401100213 1068 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469.74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002 :

357 180401100356 216 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis 600x440x1780ýÝs. VĚŠÁK,LTD 18ľ\ř 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 129 kancelář 2515308002

358 180401100356 217 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600x440x178qvÝs. VĚŠÁK,LTD IBN 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002

359 180401126031 168 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 1301,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 129 kancelář 2515308002 .

360 180401126031 170 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002 -

361 180401299518 19 Nástavec na 1dv.šat. skřiň,1 police 600X440X720 LTD 18MM, DVEŘE IKĚ 1 793,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002 .

362 180401299518 20 Nástavec na 1dv.šat skřiň,1 police 600X440X720 LTD 18MM, DVEŘE IKĚ 1 793,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002

363 180401313039 5622 Židle čalouněná dřevěná 910.51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002

364 180401439060 368 Stolek pod počítač 1200x700X730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002 '

365 180401439060 367 Stolek ood počÍtač 120DX700X730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,\/ÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002

366 180401446116 490 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 1 604.46 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 129 kancelář 2515308002

367 180401446117 492 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 n. DESKY ltd 25mm 2 308.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002 ,

368 180401702119 1470 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002

369 180401702119 1471 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002

370 180401757055 15009 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002

371 180401757055 15008 Kontejner ke kancelářskému stolu Q 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002

372 180401757055 15007 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 1381,68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002

373 180402325041 2551 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002

374 180402325041 2552 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 129 kancelář 2515308002

375 180403111006 #333000 Chladnička 275 1/270 l CALEX 9 287,33 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 129 kancelář 2515308002 .

376 180403331096 3562 Ventilátor stolní @ 958,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 129 kancelář 2515308002 .

Stránka 9 z 39

. l :'..



®

,

Z ,""", '""" 'r ; ;1T

'C"*

uäy Y' '

>. Ť

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

377 132291070998 25 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 536,80 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

378 180401100213 1066 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

379 180401100356 215 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 130 kancelář 2515308002

380 180401100356 214 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

381 180401100704 90 Skříň otevřená nízká s 1 polici 800X420X720, LTD 18MM 1 456,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

382 180401162064 994 Skříň reqistrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

383 180401216062 1750 Skříňka 3-zásuvková 800x440x720 LT NÍZKÁ S NIKOU @, 3 228,28 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

384 180401262107 1410 Nástavec na 2-dveř.skřiň 800x440x72' LTD 18MM,1 POL]CE,DVEŘE2-KŘĹDL 2 035,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

385 180401299518 21 Nástavec na 1dv.šat. skřiň,1 police 600X440X720 LTD 18MM, DVEŘE IKĚ 1 793,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

386 180401439053 612 Nástavec stolu dřev.dělený1400x320> HORNÍ DESKA ltd 25MM JINAK ibm 1 860,98 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 130 kancelář 2515308002

387 180401446117 491 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

388 180401446117 490 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. D ESKY LTD 25MM 2 308,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

389 180401498250 232 Stůl jednacÍ přídavný čtvrtkruh 800XBOOX730, S PODPĚRNOU NOHC 1 063,59 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

390 180401498250 234 Stůl jednacÍ přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHC 1 063,59 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

391 180401498250 233 Stůl jednací přídavný čNrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHC 1 063,59 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

392 180401702119 1468 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X22(J LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 130 kancelář 2515308002

393 180401702119 1469 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,6(3 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 130 kancelář 2515308002

394 180401757055 15006 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

395 180401757055 15004 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

396 180401757055 15003 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

397 180402303954 280 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751,13 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

398 180402303954 281 Křeslo manažerské čalouněné 150KG. OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751,13 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

399 180402316045 4353 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

400 180402316045 4352 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

401 180403111006 #49779 Chladnička 275 1/270 [ CALEX 9 287,33 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 130 kancelář 2515308002

402 180403331187 4 Ventilátor stolní ROTOX 413,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 130 kancelář 2515308002

403 120623210856 #k9463400629 stroj kopirovaci RICOH 3045 P AFICIO 152 320,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515103000

404 120704032012 #NA02825D Vazač kroužkově vazby DOCUBIND P100 8 528,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 131 kancelář 2515308002

405 120704230672 #2515-NVC00001 Laminátor pro tech. a řidičské průkazy 5500T 24 805.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

406 132290071725 54 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 490,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

407 180401100213 1063 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 pIně dvěřE 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

408 180401100213 1064 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plně dveřÉ 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

409 180401100213 1065 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveiÉ 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

410 18040110035(3 213 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezk 600X440X17BO,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD 18M 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

411 1804011003513 212 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,\JÝS. VĚŠÁK,LTD IBN" 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

412 1804011003513 211 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18A/" 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

413 1804011213031 167 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

414 180401126031 166 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

415 180401162064 1031 Skříň reqistrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

416 180401299518 24 Nástavec na 1dv.šat. skřiň,1 police 600X440X720 LTD 18MM, DVEŘE IKĚ 1 793,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

417 180401299518 23 Nástavec na 1dv.šat. skřiň,1 police 600X440X720 LTD 18MM, DVEŘE IKĚ 1 793,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

418 180401299518 22 Nástavec na 1dv.šat. skřiň,1 police 600X440X720 LTD 18MM, DVEŘE IKĚ 1 793,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

Stránka 10 z 39



@ř S

: Z " ' "'Fu- ·'i.:..':':i.''7 =" ň,?- ·.....·,Š?š ·:. ';3"· ·7X. ,,...

'·":"" -... -. - ...-. --

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

419 180401400155 3 Stolek pod televizor a video ERKĹ DŘEVO, KOV 6 048,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

420 180401400810 73 Stůl jednací přídavný oblý 3x kov. nohí 1500X800X730 1 692,79 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

421 180401439052 17298 Nástavec stolu dřev.dělený1600x32Cl> HORNÍ deska LTD 25MM JINAK ibm 1 690,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 131 kancelář 2515308002

422 180401439052 17299 Nástavec stolu dřev.dělený1600x320> HORNÍ DESKA ltd 25mm JINAK ibm 1 690,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

423 180401439052 17300 Nástavec stolu dřev.dě|enÝ1600X320> HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK IBM 1 690,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

424 180401446123 165 Stůl kancelářský rohový p'avý 1600/1200x800/700x730 LTD 25MM 3 770,36 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

425 180401446124 158 Stůl kancelářský rohový levý 1600/1200x800/700x730 ltd 25mm 3 770,36 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

426 180401446124 159 stů] kancelářský rohový levý 1600/1200x800/700x730 ltd 25mm 3 770.36 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 131 kancelář 2515308002

427 180401702119 1602 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO 131 kancelář 2515308002

428 180401702119 1466 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 , Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

429 180401702119 1467 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

430 180401702119 1601 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

431 180401714107 11509 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

432 180401757055 15000 Kontejner ke kancelářskému stolu m 430X(3QOX(310 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

433 180401757055 15005 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

434 180402316045 4356 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 131 kancelář 2515308002

435 180402316045 4355 Židle kovová Čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

436 180402316045 4354 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

437 180402315045 4052 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 131 kancelář 2515308002

438 180402316045 4050 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

439 180402316045 4053 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

440 180402316045 4055 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 131 kancelář 2515308002

441 180402316045 4377 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

442 180402316045 4376 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

443 180402325041 2543 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 (JO 131 kancelář 2515308002

444 180402325041 2544 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

445 180402325041 354 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

446 180402325041 2349 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

447 180402400044 233 Stůl pracovni univerzálnľ 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 131 kancelář 2515308002

448 180402400044 234 Stůl pracovní univerzální 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

449 180402400818 283 Stůl pracovni univerzálni 16DOX800X730,KOVOVÁ KONSTRUK 2 795,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 131 kancelář 2515308002

450 180802079631 127 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 131 kancelář 2515308002

451 019322030020 #2515-NVC00001 Stativ MANFROTTO MK055XPRO3-3W SET 6 890,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515101003

452 063081083000 #2515-NVC00001 Pouzdro ke stativu MAFROTTO MBAG90PN 1 990,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515101003

453 063500809000 #2515-NVC00001 Mikrofon DMW-MS2E PANASONIC 7 990,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 132 kancelář 2515101003 ,

454 200108026187 #FA7DC001119 Fotoaparát diqitálni kompaktní PANASONIC LUMIX DMC-FZ1000 17 380.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515101003 ,

455 200135151296 1 Pouzdro na fotoaparát LOWEPRO 850,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515101003 "

456 180401100213 1062 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřtž 800X440X1780,LTD 1BMM MEZJSTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002 "

457 180401100356 210 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

458 180401100356 209 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

459 180401126031 165 Skříň na spisv posuv.dveře kov 10 1301,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

460 180401126031 164 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

Stránka 11 z 39



i Z
%? = ' . " " '"::

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

461 180401313039 5712 Židle čalouněná dřevěná 1 615.10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

462 180401313039 5738 Židle čalouněná dřevěná 1 615.10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 132 archiv MV 2515308002

463 180401313039 5661 Židle čalouněná dřevěná 600,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 132 archiv MV 2515308002

464 180401439060 366 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

465 180401439060 365 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

466 180401446109 26513 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 132 kancelář 2515308002

467 180401445109 2655 Stů] kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

468 180401702119 1464 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 132 kancelář 2515308002

469 180401702119 1465 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 132 kancelář 2515308002

470 180401757055 14998 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

471 180401757055 14999 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

472 180402316045 4358 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

473 180402316045 4357 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

474 180402325041 2546 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

475 180402325041 2545 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

476 180403103425 #NVCOSM001 Chladnička Gorenje PAN198, 4L/60L, MODEL RO90C 4 803,75 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

477 180403331139 147 Ventilátor stolní SENCOR SFE 302OWH 440,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

478 180504391016 145 Bedna kovová MOB VZ.61 364,30 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 132 archiv MV 2515308002

479 180504391016 144 Bedna kovová MOB VZ.61 364.30 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

480 180507002051 111 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

481 180507002051 114 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

482 180507002051 116 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

483 180507002051 117 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

484 180507002051 118 Regál základnÍ kovový 1 pole DO 4 POLIC a NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

485 180507002051 137 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

486 180507002051 103 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

487 180507002051 113 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

488 180507002051 115 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 132 archiv MV 2515308002

489 180507002051 105 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500.00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

490 180507002051 104 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

491 180507002051 109 Regál základní kovový 1 pole DO4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

492 180507002051 108 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

493 180507002051 119 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

494 180507002051 140 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

495 180507002051 141 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

496 180507002051 142 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

497 180507002051 106 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 132 archiv MV 2515308002

498 180507002051 107 Regál základní kovový 1 pole DO4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 132 archiv MV 2515308002

499 180507002051 139 Regál základní kovový 1 pole DO4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

500 180507002051 138 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

501 180507002051 110 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

502 180507002051 112 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLiC a NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 archiv MV 2515308002

Stránka 12 z 39



ák
¢9'

i ZSiii i' l
· F: ,¶řb <$'S. ' ;:ůNW<^

"tá" ;···xmy' m

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

503 180507002051 146 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 132 archiv MV 2515308002

504 180507002051 143 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 132 archiv MV 2515308002

505 180507240057 1 Vozík skladový NOSNOST300 KG 1 948,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 132 kancelář 2515308002

506 180802079631 121 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

507 211090101463 1 Adaptér síťový usb, 1000ma 152.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 132 kancelář 2515308002

508 211090101463 2 Adaptér síťový usb, 1000ma 152,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308002

509 201005300336 20 Svítilna LED FÉNIX TK75 5 219,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308014

510 201005300336 21 Svititna LED FÉNIX TK75 5 219,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 132 kancelář 2515308014

511 120222110056 1 Aktovka koženka (visaví zám.) 328,95 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

512 120628010359 #3046750 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 8 692,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 133 kancelář 2515308002

513 132290071725 53 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 490,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 133 kancelář 2515308002

514 180106111698 #72Z1607060250123 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF g 171,80 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 133 kancelář 2515308002

515 180401100213 1060 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřE 800X440X1780,LTD 18MM MEZJSTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

516 180401100213 1061 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 4(39,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

517 180401100356 208 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mězÍE 600x440x1780ýÝs. VĚŠÁK,LTD IBN' 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

518 180401126031 230 Skříň na spisy' posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

519 180401212123 11455 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 N 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

520 180401262107 1429 Nástavec na 2-dveř.skříň 800X440X72 LTD 18MM,1 POLICE,DVEŘE2-KŘÍDL 2 035,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

521 180401313039 5727 Židle čalouněná dřevěná 1 515,10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 133 archiv MV 2515308002

522 180401313039 5703 Židle čalouněná dřevěná 1 362,26 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 archiv MV 2515308002

523 180401313039 5701 Židle čalouněná dřevěná 1 362,26 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 133 archiv MV 2515308002

524 180401313039 5713 Židle čalouněná dřevěná 1 615.10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 archiv MV 2515308002

525 180401313178 472 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ PEVNÉ 4 017,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

5213 180401313178 471 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ PEVNÉ 4 017.20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

527 180401400237 385 Stůl kancelářský psací 1400x800x730 2 227,61 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

528 180401400251 85 Stolek konfierenční obdélníkový dřevěný, kovové n ohy 2 828.98 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

529 180401439054 205 Nástavec stolu dřev.dělený1200X320> HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK IBM 1 610,51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

530 180401446123 164 Stůl kancelářský rohový pravý 1600/1200x800/700x730 ltd 25MM 3 770,36 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

531 180401498059 73 Stůl jednací, dřev., kov 7 066.50 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 133 archiv MV 2515308002

532 180401702119 1463 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002 ,

533 180401714107 11510 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002 ,

534 180401757055 14997 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002 .

535 180401757055 14996 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X60OX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

536 180402169118 43 Skříň 2 dveřová kovová 4 718,40 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 archiv MV 2515308002

537 180402303954 282 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751.13 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

538 180402316045 4301 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 133 kancelář 2515308002

539 180402316045 4300 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

540 180402379023 1 Sedačka otočná bez opěradla KOVOVÁ ČALOUNĚNÝ SEDÁK 17 737,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 archiv MV 2515308002 .

541 180402436064 739 Stůl jednací příd.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM l 005,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002 '

542 180403111062 #191 Chladnička kombinovaná EUROTECH FD-250 10 490,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 kancelář 2515308002

543 180507002051 136 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC a NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 archiv MV 2515308002

544 180507002051 134 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 133 archiv MV 2515308002

Stránka 13 z 39

....... ,.



·:$1

'i. Z" .yv
""i- ,im .ä ú'.; M:: s. uiiů.'

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

545 180507002051 135 Regál základni kovový 1 pole DO4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 archiv MV 2515308002

546 180507002051 144 Regál zák]adn1 kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU im 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 133 archiv MV 2515308002

547 180507002051 145 Regál základní kovový 1 pole DO4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 133 archiv MV 2515308002

548 180401436135 111914 Stůl pracovní dřevěný @ 715,30 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 134 archiv MV 2515308002

549 180401498061 85 Stůl kance]. korpus ciř. 2 252,70 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 134 archiv MV 2515308002

550 180402306812 14 Křeslo kancelářské čaloun., posuv sed 130KG,OTĚR,SYNCHR.MECH. 3 509,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 134 archiv MV 2515308002

551 180402325013 1800 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 134 archiv MV 2515308002

552 180403331218 23 Ventilátor stojanový maxxo pp40 průměr 40cm 630.00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 134 archiv MV 2515308002

553 180504391016 108 Bedna kovová MOB VZ.61 364,30 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 134 archiv MV 2515308002

554 180507002051 133 Regál základni kovový 1 pole DO4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 134 archiv MV 2515308002

555 180507002051 132 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 134 archiv MV 2515308002

556 120623281251 #m6584701011 stroj kopírovací RICOH AFĹCIO MP 2550 CSP 147 274,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 139 kuchyňka 2515103000

557 132290071742 4 Konvice elektrická varná PROLINE PK 400 399,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 139 kuchyňka 2515308002

558 132290100627 #2515-NVC00005 Trouba mikrovlnná @ SENCOR SMW 2917 1 131,18 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 139 kuchyňka 2515308002

559 180401126031 254 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 139 kuchVňka 2515308002

560 180401126031 253 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 139 kuchVňka 2515308002

561 180401498080 13 Stůl jednací krátký dřevěnY LUŽAN 7818 1 637,75 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 139 kuchViika 2515308002

562 180403401209 #1761703013655 Mvčka nádobí ETA 2382 90 000 9 990,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 139 kuchyňka 2515308002

563 180504391016 100 Bedna kovová MOB VZ.61 364,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 139 kuchyňka 2515308002

564 120628010350 #0181701 stroj skartovací 220 V HSM 125.1 12 386,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

565 132291070952 #10 Konvice elektrická varná TEFAL 1 096,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

566 180106111698 #72Z1(3070(30250174 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF g 171.80 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

567 180401100213 1059 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřE 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

568 180401100356 207 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18AE 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

569 180401126031 160 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 140 kancelář 2515308002

570 180401216062 1749 Skříňka 3-zásuvková 800x440x720 LT NÍZKÁ S NIKOU @ 3 228,28 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

571 180401216062 1748 Skříňka 3-zásuvková 800x440x720 LT NÍZKÁ S NIKOU @ 3 228,28 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

572 180401299518 30 Nástavec na 1dv.šat skříň,1 police 600X44QX720 LTD 18MM, DVEŘE IKĚ 1 793,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

573 180401313039 5638 Židle čalouněná dřevěná 910,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

574 180401313039 5604 Židle čalouněná dřevěná 910,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

575 180401439052 17297 Nástavec stolu dřev.dělený1600x320> HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK ibm 1 690,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

576 180401702119 1462 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

577 180401714107 11511 Stěna věšáková 600X1BX1200 658,24 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 140 kancelář 2515308002

578 180401757055 14995 Kontejner ke kancelářskému stolu (áj 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 140 kancelář 2515308002

579 180401757055 14994 Kontejner ke kancelářskému stolu (ä) 430X600X(310 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

580 180402325041 2549 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

581 180402400044 232 Stůl pracovní univerzální 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

582 180402400818 289 Stůl pracovní univerzálni 1600X800X730,KOVQVÁ KONSTRUK' 2 795,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

583 180403111062 #NVC2911 D Chladnička kombinovaná EUROTECH FD-250 10 490,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 140 kancelář 2515308002

584 180405618503 293 Lampa stolní elektrická 359.09 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 140 kancelář 2515308002

585 180802042120 1799 Šňůra prodlužovací 5 m @ S-ZÁSUVEK 220V 130,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 140 kancelář 2515308002

586 120502630321 #MU LTIPRESS1 Stroj posi]ovací mulúfijnkčni KWK 27 242,60 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

Stránka 14 z 39



GE:' ..'.'.I:.:: "::.. .,F?
.·;1: .i":,:, Zu. .'"y" ",,""'

^7:?,.

m .,?1.. .:'.'.,.'"1"" .:.7'::,:'.'. '. .".' .: " ' .
. .S, : ,,r.

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

PříXoha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

587 120522780518 #2515-NVC0001 Trenažér kardio běžeký pás cybex 48 400,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

588 120522780519 #2515-NVC0002 Trenažér kardio Arc Trainer CYBEX 48 400,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

589 120501550707 6 Lavička posi[ovací na břicho 7 098,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 148 těbcvična 2515308002

590 120501550712 11 Lavice posilovací polohovací SPORTMAR 12 079,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

591 120502321202 #33501 Stroj posilovací LEG PRESS 28 548,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 148 tělocvična 2515308002

592 120502321699 #33601 Stroj posilovací přednožování 27 208.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 148 tělocvična 2515308002

593 120502321699 #3 Stroj posilovací přednožováni 10 858,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 148 tělocvična 2515308002

594 120502630306 #3 stroj posi]ovaci-k[adka záda široká 24 766.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

595 120510500311 1230 Činky-sada 7 248,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

596 120510500311 1229 Činky-sada 7 248,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

597 120510690105 4323 Hrazda závěsná @ 2 454,60 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

598 120522774806 3 stroj posilovací tlaky ramena 36 234,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

599 120522775136 9 Lavice posilovací univerzální 9 224,60 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

600 120522775359 1 Hrazda kovová 1 170,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

601 120522775359 2 Hrazda kovová 1 170,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

602 120522775381 1 Žíněnka tělocvičná IGEL 3 836,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

603 120522775381 2 Žíněnka tělocvičná [GEL 3 836,30 1 2100103 1 praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 148 tělocvična 2515308002

604 120522775404 1 Lavička na posilováni 4 226,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

605 120522775433 #7 stroj posibvací PECK - DECK 29 646,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

606 120522775434 #3 stroj posilovací V SEDĚ SCOTT 10 002,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002 '

607 120522775435 #153727 Stroj posilovací INSPORTLINE SEG-1658 16 142,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002 '

608 120522775511 1 Lavice posilovaci na hyperextenzi K\NK 8 050,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

609 120522775512 1 Závaží k posilovací lavici LEG PRESS 8 308,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

610 120522775513 1 Závaží k posilovacímu stroji bench 5 880.30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 148 tělocvična 2515308002

611 120522775514 1 Závaží k posilovacimu stroji SCOTT 4 430,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002 .

612 120522775614 1 Žebřiny jednoduché tělocvičné 1 253,90 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 148 tělocvična 2515308002

613 120522775614 2 Žebřiny jednoduché tělocvičné 1 253,90 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

614 120522775632 1 Stojan na činky jednoručky DVOJITÝ KINK 8022 6 254,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DC) 148 tělocvična 2515308002

(315 180401498023 103 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 1 623.87 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002 ,

616 180401714144 45 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 692,90 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 148 tělocvična 2515308002

617 180802079476 387 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 142,77 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 148 tělocvična 2515308002 "

618 180401386009 24 Lavice šatni dřevěná 2 670,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 150 šatna 2515308002

619 180401386009 23 Lavice šatní dřevěná 2 670,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 150 šatna 2515308002

620 180401711020 400000000501 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 150 šatna 2515308002

621 180402110008 99 Skříň kovová šatní 2dveřová 2 988,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 150 šama 2515308002

622 180402110008 101 Skříň kovová šatní 2dveřová 2 988.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 150 šama 2515308002 ,

623 180402110008 97 Skříň kovová šatní 2dveřová 2 988,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 150 šatna 2515308002 :

624 180402110008 100 Skříň kovová šatni 2dveřová 2 988,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 150 šatna 2515308002

625 180402110008 98 Skříň kovová šatni 2dveřová 2 988,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 150 šatna 2515308002

626 180402303923 5 Židle chrom, čal.kož. 904,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 150 šatna 2515308002

627 082513831008 #NVC1D Nůžky na plech stolní 144.02 2 332.40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

628 120704119000 6 stroj nýtovací 4 000,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

Stránka 15 z 39

· Y



'ěF. m '%. Š":, Z '";'
S "" S

r,-

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

629 120704119000 7 Stroj nýtovací 4 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

630 132291070998 2 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 009,70 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

631 180401400127 36 Stolek pod 6skárnu DŘEVĚNÝ MODUL KAP 2 590,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

632 180401424047 42 Stů] restaurační dřevěný 80x80 548,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

633 180402169118 44 Skříň 2 dveřová kovová 4 718,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

634 180507002051 99 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

635 180507002051 63 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

636 180507002051 60 Regál základní kovový 1 pole DO4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

637 180507002051 61 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,'00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

638 180507002051 62 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC a NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 1S27 sklad MV 2515308002

639 180507002051 59 Regál základní kovový 1 Dolě DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

640 180507002051 58 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC a NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 1S27 sklad MV 2515308002

641 180507002051 101 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S27 sklad MV 2515308002

642 180507002051 77 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

643 180507002051 79 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

644 180507002051 80 Regál zák]adni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

645 180507002051 81 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S27 sklad MV 2515308002

646 180507002051 89 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

1347 180507002051 87 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

648 180507002051 86 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

649 180507002051 93 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

650 180507002051 92 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

651 180507002051 91 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

652 180507002051 90 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 1S27 sklad MV 2515308002

653 180507002051 65 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

654 180507002051 102 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO 1S27 sklad MV 2515308002

E55 180507002051 100 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

656 180507002051 64 Regát základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S27 sklad MV 2515308002

657 180401300001 515 Židle dřevěná @ 600,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S29 sklad MV 2515308002

658 180401300001 513 Židle dřevěná @ 600,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

659 180401498070 56 Stůl jednacÍ krátký dřevěný MODUL kap 1 687,71 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jo 1S29 sklad MV 2515308002

660 180401757052 4652 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 375,40 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

E61 180401757052 4659 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěnÝ @ 375,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 1S29 sklad MV 2515308002

662 180402263085 13 Lístkovnice 20-zásuvková kovová AS/20 26 023,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

663 180402701006 2276 Kartotéka kovová @ 1 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

664 18040270100(3 2275 Kartotéka kovová @ 1 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

665 180402701005 2279 Kartotéka kovová @ 1 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

666 180402701006 2280 Kartotéka kovová (ä' 1 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

667 180402701006 2281 Kartotéka kovová @ 1 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

668 180402701006 2282 Kartotéka kovová @ 1 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

669 180402701006 2268 Kartotéka kovová @ 25 851,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

670 180402701006 2277 Kartotéka kovová @ 1 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

Stránka 16 z 39



'*
: Z "tg. pi V
@; '??E'

" ' 3AíčZ<

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

671 180402701006 2278 Kartotéka kovová @ 1 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S29 sklad MV 2515308002

(372 180402701006 2274 Kartotéka kovová @ 574,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

673 180402701006 2283 Kartotéka kovová @ 1 500.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

674 180504391016 143 Bedna kovová MOB VZ61 364.30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

675 180504391016 140 Bedna kovová MOB VZ51 364,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

676 180504391016 138 Bedna kovová MOB VZ61 364,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

677 180504391016 135 Bedna kovová MOB VZ.61 364.30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

678 180504391016 101 Bedna kovová MOB VZ.61 364,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

679 180504391016 137 Bedna kovová MOB VZ.61 364,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

680 180504391016 134 Bedna kovová MOB VZ61 364,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

681 180504391016 142 Bedna kovová MOB VZ61 364,30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

682 18050439101(3 141 Bedna kovová MOB VZ.61 364.30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

683 180504391016 136 Bedna kovová MOB VZ61 364,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

684 180504391016 139 Bedna kovová MOB VZ61 364,30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002 ,

685 180504391016 133 Bedna kovová MOB VZ61 364,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002 ,

686 180504391016 132 Bedna kovová MOB VZ61 364,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002 ,

687 180504391016 146 Bedna kovová MOB VZ.61 364.30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 1S29 sklad MV 2515308002

688 180507002051 130 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

689 180507002051 127 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 1S29 sklad MV 2515308002

690 180507002051 57 Regál základni kovový 1 poje DO 4 POLIC a NAD ŠÍŘKU IM 4 066.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S29 sklad MV 2515308002 :

691 180507002051 70 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 1S29 sklad MV 2515308002

692 180507002051 1213 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002 :

693 180507002051 125 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002 '

694 180507002051 66 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLiC A NAD ŠÍŘKU IM 4 066,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

695 180507002051 128 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

696 180507002051 131 Reaál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S29 sklad MV 2515308002

697 180507002051 129 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S29 sklad MV 2515308002

698 180507061004 5 VozÍk etážový manipulační 4 918,08 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 1S29 sklad MV 2515308002

699 180401126031 197 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

700 180401201110 300895 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 730,97 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

701 180401201110 300894 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 587.30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002 ,

702 180401313039 5526 Židle čalouněná dřevěná 910,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002 ,

703 180401363071 333 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 940,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

704 180401400104 290 Stůl osací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1 327,59 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1530 sklad MV 2515308002

705 180402325014 259 Křeslo otočně pojízdné čalouněné 3 205.97 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

706 180402702200 #1101 Trezor 1dveřový na stupeň utajení 'T' 26 350.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

707 180507000336 6 Regál kov. 1 pole CROSSER 1 705,55 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

708 180507000336 5 Regál kov. 1 pole CROSSER 1 705.55 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

709 180507000345 43 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 1 782,60 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

710 180507000345 44 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 1 782,60 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

711 180507002051 124 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 2 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

712 180507002051 123 Reaál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 2 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 1S30 sklad MV 2515308002

Stránka 17 z 39

; . .:..



:9% S-

' ZS'
% MA. '....:.. "" "."' '".' ' '·'.··'- '- "" '

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

713 180507181136 1103 Regál kovový 2 113,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 1S30 sklad MV 2515308002

714 180507181136 1104 Regál kovový 2 113,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

715 180507181143 25 Regál stojky kov. 250.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

716 180507181143 37 Regál stojky kov. 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

717 180507181143 35 Regál stojky kov. 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

718 180507181143 39 Regál stojkY kov. 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 1S30 sklad MV 2515308002

719 180507181143 34 Regál stojkY kov. 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S30 sklad MV 2515308002

720 180507181143 26 Regál stojky kov. 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

721 180507181143 23 Regál stojkY kov. 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

722 180507181143 24 Regál stojky kov. 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

723 180507181143 31 Regál stojky' kov. 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

724 180507181143 33 Regál stojkY kov. 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

725 180507181143 40 Regál stojky kov. 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

726 180507181143 36 Regál stôjky kov- 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S30 sklad MV 2515308002

727 180507181143 28 Regál stojky' kov. 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

728 180507181143 32 Regál stojky kov- 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

729 180507181143 27 Regál stojky kov. 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

730 180507181143 29 Regál stojky kov. 250,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

731 180507913008 285 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

732 180507913008 305 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

733 180507913008 295 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

734 180507913008 281 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

735 180507913008 282 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

736 180507913008 283 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

737 180507913008 310 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

738 180507913008 307 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S30 sklad MV 2515308002

739 180507913008 308 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S30 sklad MV 2515308002

740 180507913008 306 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

741 180507913008 304 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

742 180507913008 302 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

743 180507913008 296 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

744 180507913008 299 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

745 180507913008 294 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

746 180507913008 288 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

747 180507913008 290 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

748 180507913008 301 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do 1S30 sklad MV 2515308002

749 180507913008 292 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

750 180507913008 293 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 1S30 sklad MV 2515308002

751 180507913008 291 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO 1S30 sklad MV 2515308002

752 180507913008 286 Police reqá]u kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

753 180507913008 284 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

754 180507913008 287 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

Stránka 18 z 39



GE 'S cp

: ZS ' '
.'Z, U" ;,¥4
-=· - .'$mm č?

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

755 180507913008 300 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

756 180507913008 297 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

757 180507913008 303 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S30 sklad MV 2515308002

758 180507913008 298 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

759 180507913008 289 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 1S30 sklad MV 2515308002

760 180507913008 309 Police regálu kovová 60,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S30 sklad MV 2515308002

761 180507002051 96 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad MV 2515308002

762 180507002051 95 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S34 sklad MV 2515308002

763 180507002051 67 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad MV 2515308002

764 180507002051 68 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad MV 2515308002

765 180507002051 71 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad MV 2515308002

766 180507002051 69 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC a NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad MV 2515308002

767 180507002051 97 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad MV 2515308002

768 180507002051 85 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 1S34 sklad MV 2515308002

769 180507002051 84 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do 1S34 sklad MV 2515308002

770 180507002051 83 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad MV 2515308002

771 180507002051 82 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC a NAD ŠÍŘKU IM 3 500.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 1S34 sklad MV 2515308002 ,

772 180507002051 78 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 1S34 sklad MV 2515308002

773 180507002051 98 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad MV 2515308002

774 180507002051 94 Regál základni kovovY 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad MV 2515308002 "

775 180507002051 88 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad MV 2515308002

776 180507181136 1081 Regál kovový 1 456.03 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad MV 2515308002

777 180507181136 1088 Regál kovový 1 456.03 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S34 sklad MV 2515308002 ,

778 180507181136 1089 Regál kovový 1 456.03 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 (JO 1S34 sklad MV 2515308002 i

779 180507181136 1080 Regál KovovÝ 1 456,03 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad mv 2515308002 .

780 180507181136 1085 Regál kovový 1 456.03 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad MV 2515308002 ,

781 180507181136 1069 Regál kovový 1 456,03 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad MV 2515308002 '

782 180507181136 1077 Regál KovovÝ 1 456,03 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad MV 2515308002 -

783 180507181136 1041 Regál kovový 1 456,03 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 1S34 sklad MV 2515308002 "

784 120628010001 #603/7701 Stroj skartovací 220 V AKTEMA 8 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

785 180401126031 92 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

786 180401126031 76 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

787 180401126031 93 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 1S35 sklad MV 2515308002

788 180401126031 116 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002 ,

789 180401126031 75 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002 :

790 180401126031 117 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

791 180401186212 8 Skříň šatní 1 dveře bytová dřev. 1 143,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002 -

792 180401386008 459 Lavice dřevěná 900,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S35 sklad MV 2515308002 '

793 180401400104 252 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 377,28 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

794 180401430002 400000000281 Stolek pod psací stroj dřevěný @ 2 382.60 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

795 180401498064 60 Stůl dřevěný jednací MODUL KAP 2 259.30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

796 180402169118 42 Skříň 2 dveřová kovová 4 718,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

Stránka 19 z 39



N

ZS 'i ,i'
t;. úu),, ů.,>,, .,,, .,. m

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

797 180402263085 14 Lístkovnice 20-zásuvková kovová AS/20 26 023,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

798 180402263096 3 Lístkovnice kovová KOVONA 21 744,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

799 180402263096 2 Lístkovnice kovová KOVONA 21 744,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

BOO 180402302601 477 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 282,00 1 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

801 180402320056 113 Židle kancelářská otoč. čalouněná kov:jvá 1 512,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

802 1130402447171 2 Stůl manipulační 8OX180 KOVOVÝ 1 240,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

803 180507002051 74 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLiC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

804 180507002051 73 Regál základní kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

805 180507002051 75 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

806 180507002051 76 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

807 180507002051 72 Regál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 3 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S35 sklad MV 2515308002

808 083414830007 #0149 Stojan pod nápravu UBK 3000 UNICRAFT, SADA 2KS 569,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

809 083414830007 #0110 Stojan pod nápravu UBK 3000 UNICRAFT, SADA 2KS 569,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

810 083414830007 #0082 stojan pod nápravu UBK 3000 1JN[CRAFT, SADA 2KS 569,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

811 083414830007 #0078 Stojan pod nápravu UBK 3000 UNICRAFT, SADA 2KS 569,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oč) 1S46 sklad MV 2515308002

812 083414830007 #0080 stojan pod nápravu UBK 3000 UNICRAFT, SADA 2KS 569,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

813 083414830007 #0032 Stojan pod nápravu UBK 3000 UNICRAFT, SADA 2KS 569,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

814 180405114071 g stojan pro svítidlo led 685,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

815 180405114071 10 Stojan pro svÍtidlo led 685,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

816 180405760471 1 Reflektor LED AKU 50W SE STOJÁNKEM 984,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

817 1804057130471 2 Reflektor LED AKU 50W SE STOJÁNKEM 984,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

818 180504391016 102 Bedna kovová MOB VZ.61 364,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

819 180504391016 107 Bedna kovová MOB VZ.61 364,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

820 180504391016 104 Bedna kovová MOB VZ.61 364,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

821 180504391016 147 Bedna kovová MOB VZ.61 364,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

822 180504391016 109 Bedna kovová MOB VZ61 364.30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S46 sklad MV 2515308002

823 180507065502 1460 Rudl skládací kovový 3 145,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 1S46 sklad MV 2515308002

824 180507181136 1112 Regál kovový 1 285,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

825 180507181136 1111 Regál kovový 1 285,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

826 180507181136 1110 Regál kovový 1 285,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

827 180507181136 1113 Regál kovový 1 285,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

828 180507986125 4 Regál kovový bezšroubový - pozink 1576X1000X410, 3 POLICE 1 370,93 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1S46 sklad MV 2515308002

829 120628010356 #26010845201 Stroj skartovací 220 V HSM 125.2 12 293,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 206 kancelář 2515308002

830 180401100356 206 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezisš 600XMOX178O,WS. VĚŠÁK,LTD 18ľ\ř 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 206 kancelář 2515308002

831 180401100704 89 Skříň otevřená nízká s 1 policí 800X420X720, LTD 18MM 1 456,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 206 kancelář 2515308002

832 180401126031 250 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 206 kancelář 2515308002

833 180401400237 383 Stůl kancelářský osaci 1400X800X730 2 227,61 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 206 kancelář 2515308002

834 180401400237 384 Stůl kancelářský psací 1400x800x730 2 227,61 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 206 kancelář 2515308002

835 180401439053 613 Nástavec stolu dřev.dělený1400x320> HORNÍ DESKA ltd 25mm JINAK ibm 1 860,98 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 206 kancelář 2515308002

836 180401757055 14993 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 20(3 kancelář 2515308002

837 180401757055 14992 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 206 kancelář 2515308002

838 180402162027 1 Skříň 2dveřová kovová kombinovaná 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 206 kancelář 2515308002

Stránka 20 z 39



:' ZSU's"4'
Y""á;

Čb. G cst«:7
"ď®

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

příýoha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

1339 180402316045 4321 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 206 kancelář 2515308002

840 180402316045 4320 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 206 kancelář 2515308002

841 180402316045 4318 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 206 kancelář 2515308002

842 180402325041 1295 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 206 kancelář 2515308002

843 180402400044 226 Stůl pracovní univerzálnÍ 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRU KC 2 303.84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 206 kancelář 2515308002

844 180402400817 199 Stůl pracovní univerzálni 1800XBOOX730,KOVOVÁ KONSTRUK 2 916,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 206 kancelář 2515308002

845 180403111055 #348760 Chladnička 150 l SAMSUNG 7 399,39 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1523, 140 00 206 kancelář 2515308002

846 180405618503 290 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 206 kancelář 2515308002

847 180802079471 18 Kabel prod[užovac1 3m 220V 90,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 206 kancelář 2515308002

848 063300788000 #'4VP036471 SYstém naviqačni GPS GARMIN DRIVE ŠM 61S LIFET.EUR 4 3 590.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002 ,

849 063300788000 #4VP036474 SYstém navigační GPS GARMIN DRIVE ŠM 61S LIFET.EUR 4 3 590,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002 ,

850 063300788000 #4VP036483 SYstém navigační GPS GARMIN DRIVE ŠM 61S LIFET.EUR 4 3 590,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

851 063300788000 #4VP036486 SYstém naviqačni GPS GARMIN DRIVE ŠM 61S LIFET.EUR 4 3 590.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

852 063300788000 #4VP036488 SYstěm navigační GPS GARMIN DRIVE ŠM 61S LIFET.EUR 4 3 590,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

853 120222110088 6 Kufřík skořepina ATAŠÉ 6 035,60 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

854 180401100213 1057 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřE 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

855 180401100213 1058 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřE 800X440X1780,LTD 18MM MEZ1STĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 207 kancelář 2515308002

856 180401100356 205 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mczĹE 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18ľ\ř 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

857 180401439052 17296 Nástavec stolu dřev.dělený1600x320> HORNÍ DESKA ltd 25MM JINAK ibm 1 690.37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

858 180401439052 17295 Nástavec stolu dřev.dělený1600x320> HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK IBM 1 690,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

859 180401439060 364 Stolek pod počítač 1200X700X730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,\/ÝSLIV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

860 180401439060 363 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

861 180401446117 489 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

862 180401446117 488 Stůl kance]ářskÝ psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 207 kancelář 2515308002

863 180401702119 1460 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

864 180401702119 1461 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660.(36 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 OD 207 kancelář 2515308002

865 180401757055 14991 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 207 kancelář 2515308002 ,

866 180401757055 14990 Kontejner ke kancelářskému stolu @, 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002 ,

867 180402162023 169 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 207 kancelář 2515308002

868 180402316045 4312 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

869 180402316045 4314 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002 ;

870 180402316045 4313 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 ClO 207 kancelář 2515308002

871 180402316045 4311 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

872 180402316045 4319 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

873 180402325041 1296 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 207 kancelář 2515308002

874 180402379017 22 Křeslo kancelářské čalouněné pojizdncS PODRUČKAMI KOVOVÉ g 531,90 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 207 kancelář 2515308002

875 180402400044 231 Stůl pracovní univerzální 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 207 kancelář 2515308002

876 180405618503 296 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 207 kancelář 2515308002

877 132290101458 #F040314048 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 2217 1 285,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

878 132291070952 #101 Konvice elektrická varná TEFAL 1 120,31 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

879 180401100213 1056 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné cívek 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

880 180401100356 204 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezjE600X440X1780,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

Stránka 21 z 39

· . , , : ,



:®

' ZSV"' 'g' "
.mím
©kŕ ';,"," ";"" -;,,

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

881 180401126031 290 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

882 180401126031 114 Skříň na spisv posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

883 180401162064 1032 Skříň reqistračnľ šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

884 180401400083 583 Stůl pracovni univerzální 1200X800X730 MM, LTD 25 MM 2 547,05 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

885 180401439060 347 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

886 180401446109 2654 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

887 180401702119 1459 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

888 180401757055 14989 Kontejner ke kancelářskému stolu p 430x600x610 - centrální zámek 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

889 180401757055 14988 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 208 kancelář 2515308002

890 180402306812 3 Křeslo kancelářské čaloun., posuv sed 130KG,OTĚR,SYNCHR.MECH. 3 509,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 208 kancelář 2515308002

891 180402316045 4309 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 208 kancelář 2515308002

892 180402316045 4308 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

893 180402316045 4307 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

894 180402316045 430(3 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

895 180402316045 4305 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

896 180402316045 4304 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

897 180402316045 4303 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

898 180402316045 4302 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

899 180402400044 230 Stůl pracovní univerzální 800X800X73O,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

900 180403111062 #191400 Chladnička kombinovaná EUROTECH FD-250 10 490,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

901 180405618503 297 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

902 200108006004 #24378944101 Fotoaparát diqitální kompaktní OLYMPUS C-5050 ZOOM 20 374,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

903 211060595365 2 Čtečka paměťových karet BEZ TYPU 842,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 208 kancelář 2515308002

904 132290101458 #F030406479 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 2217 1 580.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

905 180401162064 992 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 209 kancelář 2515308002

906 180401162054 993 Skříň reqistrační šanonová plné dveře 800X440X17BO LTD 1BMM 3 568.29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

907 180401262107 1404 Nástavec na 2-dveř.skříň 800x440x72 LTD 18MM,1 POL1CE,DVEŘE2-KŘĹDL 2 035,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

908 180401262107 1405 Nástavec na 2-dveř.skříň 800x440x72E LTD 18MM,1 POLICE,DVEŘE2-KŘĹDL 2 035,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 209 kancelář 2515308002

909 180401296146 524 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 862,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

910 180401439060 348 Stolek pod počítač 1200X700X730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

911 180401439060 349 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

912 180401446113 117804 Stůl kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 059,42 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

913 180401446113 117805 Stůl kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY ltd 25mm 2 059,42 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

914 180401757055 14987 Kontejner ke kancelářskému stolu (ä) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

915 180401757055 14986 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430Xl300Xl310 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

916 180401757055 15195 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

917 180402303954 285 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

918 180402303954 284 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

919 180402316043 3981 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK120 KG 1 914,06 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

920 180402316045 4310 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO 209 kancelář 2515308002

921 180402316045 4335 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

922 180402316045 4056 Žkile kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

Stránka 22 z 39



El.

í 'V1!íi- "ä;."

'y:" "7 ,S 3: . ': .Lg,'.

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Přäoha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

923 180402714007 4102603 Věšák stojanový kovový (ä) 1 040,60 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

924 180402714007 4102602 Věšák stojanový kovový @ 1 040,60 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 209 kancelář 2515308002

925 180405618503 295 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

926 180405618503 294 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 209 kancelář 2515308002

927 132290072022 67 Konvice elektrická varná ECG RK 1785 KE 384,78 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 OD 210 kancelář 2515308002

928 180401100213 1055 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

929 180401100213 1054 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plně dveřE 800X440X178O,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

930 1804011003513 203 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis 600x440x1780yÝs. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

931 180401100356 202 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600x440x1780ýÝs. VĚŠÁK,LTD IBM" 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do 210 kancelář 2515308002

932 180401126031 113 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

933 180401439060 350 Stolek pod počítač 120Ox700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM.VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 ClO 210 kancelář 2515308002

934 180401439060 351 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM}/ÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

935 180401446109 2644 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

936 180401446113 117807 Stůl kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 059,42 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

937 180401702119 1456 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 76QX230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

938 180401702119 1457 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 76QX230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

939 180401702119 1458 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,(313 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

940 180401757055 14985 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430Xl300X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,138 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 210 kancelář 2515308002

941 180401757055 14984 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 210 kancelář 2515308002

942 180401757055 14983 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

943 180402169118 45 Skříň 2 dveřová kovová 4 718,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

944 180402316045 4334 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

945 180402316045 4333 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

946 180402325041 2531 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,137 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

947 180402325041 2532 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

948 180402400044 229 Stůl pracovni univerzální BOOX800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303.84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

949 180402436064 735 Stůl jednací příd.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 210 kancelář 2515308002

950 120628010400 #11911410 Stroj skartovací 220 V IDEAL 9 900.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 211 archiv, kopírka 2515308002

951 180401126031 121 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 211 archiv, kopírka 2515308002

952 180401126031 120 Skříň na spisv posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 211 archiv, kopírka 2515308002

953 180401126031 128 Skříň na sľjĺsy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 DO 211 archiv, kopírka 2515308002

954 180401126031 129 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 ClO 211 archiv, kopírka 2515308002

955 180401126031 130 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 211 archiv, kopírka 2515308002

956 180401212123 11454 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 h 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 211 archiv, kopírka 2515308002

957 180401446116 489 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 1 604,48 1 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 211 archiv, kopírka 2515308002

958 180402162023 190 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 211 archiv, kopírka 2515308002

959 180402162023 161 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 211 archiv, kopírka 2515308002

960 180402316045 4289 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 211 archiv, kopírka 2515308002

961 180403111006 #8828 Chladnička 275 [/270 l CALEX 9 287,33 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 211 archiv, kopírka 2515308002

962 120621101035 #hr170 Stroj kaIkul.elektron.s tiskem ČAStO HR 170 LB 1 596,34 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

963 132290071859 16 Konvice elektrická varná DOMO DO9019\NK 490,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 212 kancelář 2515308002

964 180401100356 201 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18ľ\ř 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

Stránka 23 z 39



a, %
%

J)) ZŠ) '
>.. . .., ., .. . ,..

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

965 180401126031 126 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

966 180401126031 124 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

$367 180401126031 125 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

968 180401126031 127 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 {jO 212 kancelář 2515308002

969 180401162064 991 Skříň reaistračni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

970 180401200130 210 Skříňka rohová nízká s 1 policí 420X420X720 1 672,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

971 180401200130 211 Skříňka rohová nízká s 1 polici 420X420X720 1 672,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 212 kancelář 2515308002

972 180401212123 11452 Skříňka s dvířky nízká s 1 poliá 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 Rf 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

973 180401212123 11453 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 1\. 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 212 kancelář 2515308002

974 180401400237 381 Stů] kancelářský psací 1400X800X730 2 227.61 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

975 180401400237 382 Stůl kancelářský psací 1400x800x730 2 227,61 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

976 180401439060 352 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM)/ÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 212 kancelář 2515308002

977 180401446109 2646 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 212 kancelář 2515308002

978 180401446109 2645 Stůl kancelářský psací 140Ox700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

979 180401446123 163 Stůl kancelářský rohový pravý 160cy1200x800/700x730 ltd 25mm 3 770,36 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

980 180401757055 14982 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

981 180401757055 14981 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

982 180402316045 4294 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

983 180402316045 4293 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

984 180402316045 4290 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 25153013002

985 180402316045 4292 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

986 180402316045 4291 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

987 180402325041 2529 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

988 180402325041 2530 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

989 180402400818 288 Stůl pracovni univerzálni 1600X800X730,KOVOVÁ KONŠTR UK 2 795,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 212 kancelář 2515308002

990 180401126031 132 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 501,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 213 archiv 2515308002

991 180401126031 109 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 213 archiv 2515308002

992 180401126031 112 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 213 archiv 2515308002

993 180401126031 111 Skříň na spisy' posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 213 archiv 2515308002

994 180401126031 133 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 213 archiv 2515308002

995 180401126031 110 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 213 archiv 2515308002

996 180401126031 108 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 213 archiv 2515308002

997 180401126031 131 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 213 archiv 2515308002

998 180402169118 49 Skříň 2 dveřová kovová 5 000,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 213 archiv 2515308002

999 180402316045 4295 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 DO 213 archiv 2515308002

1000 180402400817 200 Stůl pracovní univerzální 1800XBOOX730,KOVOVÁ KONSTRU K 2 916.10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 213 archiv 2515308002

1001 101202040500 9 Mapa nástěnná Silnični mapa ČR 1:335000 990,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1002 132291071039 14 Konvice elektrická varná ECG RK 1785 701,80 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1003 180401100213 1053 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X178O,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1004 180401100356 200 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1005 180401162064 989 Skříň reqistrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1006 180401162064 990 Skříň reqistračni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

Stránka 24 z 39



ar
%: S)

,:. ZS "
'G;' "' ··'.c·..,.C

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

1007 18040120013D 209 Skříňka rohová nízká s 1 polici 420X420X720 1 672,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1008 180401216062 1747 Skříňka 3-zásuvková 800X440X720 LT NÍZKÁ S NIKOU @ 3 228,28 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1009 180401262107 1408 Nástavec na 2-dveř.skříň 80Ox44Dx72 LTD 18MM,1 POLICE,DVEŘE2-KŘÍDL 2 035,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1010 180401262107 1409 Nástavec na 2-dveř.skříň 8OOX440X72 LTD 18MM,1 POLICE,DVEŘE2-KŘĹDL 2 035,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1011 180401299518 29 Nástavec na 1dv.šat skříň,1 police $(JOX440X720 LTD 18MM, DVEŘE IKĚ 1 793,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1523, 140 00 214 kancelář 2515308002

1012 180401313178 477 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ PEVNÉ 4 017.20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1013 180401313178 476 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ PEVNÉ 4 017,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1014 180401439060 353 Stolek pod počÍtač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200.99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1015 180401446109 2647 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1016 180401702119 1454 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 76OX23OX220 LTD1E 660,6$ 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 214 kancelář 2515308002

1017 180401702119 1455 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1018 180401702119 1472 police závěsná KOMELLTD+KOV 760X230X220 LTD1E 1360,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1019 180401702119 1453 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1t 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 214 kancelář 2515308002

1020 180401702119 1452 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1021 180401757055 14980 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1022 180401798010 6 Tabule FLIPCHART 801 BASIC 1 998,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1023 180402303954 286 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOV1NY 5 751,13 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 OD 214 kancelář 2515308002

1024 180402316045 4330 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 214 kancelář 2515308002

1025 180402316045 4329 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1026 180402316045 4331 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1027 180402316045 4338 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1028 180402316045 4339 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1029 180402316045 4332 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1030 180402400818 287 Stůl pracovní univerzálni 1600XBOOX730,KOVOVÁ KONSTRUK 2 795,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 214 kancelář 2515308002

1031 180402436064 738 Stůl jednací příd.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 214 kancelář 2515308002

1032 180402714007 4102604 Věšák stojanový kovový {ál 1 040,60 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1033 200108011331 #643721281(3 Fotoaparát digitální kompaktní CANON IXUS 90 IS 6 100,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1034 211060595365 3 Čtečka paměťových karet BEZ TYPU 842,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 214 kancelář 2515308002

1035 101202040534 4 Mapa PrahV nástěnná 1:21 000 1 490,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 223 kuchyňka 2515308002

1036 120628010358 #22003481101 Stroj skartovací 220 V HSM 125.2 C 15 577,93 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 223 kuchyňka 2515308002

1037 132290100640 #94120007901 Trouba mikrovlnná SHARP R3V16 5 039.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 223 kuchyňka 2515308002

1038 180401400143 70 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 051,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 223 kuchyňka 2515308002

1039 180401100213 1050 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné cívek 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1040 180401100213 1051 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveiÉ 800X440X17BO,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1041 180401100213 1052 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plné dveřE 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 224 kancelář 2515308002

1042 180401100356 198 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis 600X440X1780,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1043 180401100356 199 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 224 kancelář 2515308002

1044 180401126031 241 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1045 180401126031 268 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002 '

1046 180401126031 267 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 224 kancelář 2515308002

1047 180401126031 89 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002 -

1048 180401162064 988 Skříň reqistrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002 .

Stránka 25 z 39



&

Z '
rtm ť3:rsř'

"'::':" '""", """:, "

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

1049 180401439060 354 Stolek pod počítač 120Ox700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,\/ÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1050 180401439060 355 Stolek pod počítač 1200X700X730 HORNÍ DESKA LTD 25MM)/ÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002 ,

1051 180401446113 117806 Stů] kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 059,42 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1052 180401446116 486 Stůl kancelářský manipu[ačn1 1400X700X730 1 604,46 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1053 1804014461113 487 Stůl kancelářský manipulačnI 1400X700X730 1 604.46 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1054 180401757055 14975 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1055 180401757055 14976 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1056 180401757055 14977 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X500X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1057 180401757055 14978 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1058 180401757055 14979 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1059 180402302601 441 Sedačka otočná pojIzdná s područkarri @ 4 221,80 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1060 180402316045 4340 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1061 180402316045 4341 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1062 180402316045 4342 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1063 180402316045 4343 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1064 180402316045 4344 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1065 180402316045 4345 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 224 kancelář 2515308002

1066 180402316045 4346 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 00 224 kancelář 2515308002

1067 180402325041 2554 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1068 180402325041 2540 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1069 180402400818 286 Stůl pracovni univerzálni 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUK- 2 795,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 224 kancelář 2515308002

1070 101202040534 1 Mapa Prahy nástěnná 1:21 000 1 490,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1071 132290071725 45 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 490,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1072 132291080091 #251023S02 Kávovar elektrický DE LONGHI ECAM 25.4628 17 386,49 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1073 180401100213 1049 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveé 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1074 180401100213 1048 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřÉ 800X440X1780,LTD 18MM MEZĹSTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 225 kancelář 2515308002

1075 180401100356 196 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1076 180401100356 197 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1077 180401126031 123 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1078 180401126031 98 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 225 kancelář 2515308002

1079 180401299518 27 Nástavec na 1dv.šat. skříň,1 police 600X440X720 LTD 18MM, DVEŘE IKĚ 1 793,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 225 kancelář 2515308002

1080 180401299518 28 Nástavec na 1dv.šat skřiň,1 police 600X440X720 LTD 18MM, DVEŘE IKĚ 1 793,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1081 180401439060 356 Stolek pod počítač 1200X700X730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,\/ÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 225 kancelář 2515308002

1082 180401439060 357 Stolek pod počÍtač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1083 180401446116 488 Stů] kancelářský manipulační 1400X700X730 1 604.46 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1084 180401702119 1451 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1085 180401702119 1450 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

10136 180401757055 14974 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430XBOOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1087 180401757055 14973 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1088 180402316043 2317 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1089 18040231(3045 4337 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1090 180402325041 1290 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

Stránka 26 z 39



'ŠZ"try' me

' E ,,: :,¥ q;i
'·Ui·"

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

1091 180402325041 1580 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 225 kancelář 2515308002

1092 180402325041 2150 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 225 kancelář 2515308002

1093 180402400044 227 Stůl pracovní univerzálni 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář 2515308002

1094 180402400044 228 Stůl pracovní univerzální 800X800X730,KOVOVÁ KONŠTR UKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 225 kancelář 2515308002

1095 180403112089 #3400189315450180 Chladnička kombinovaná CANDY CCDS 5144WH 6 479,55 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 225 kancelář 2515308002

1096 180405114304 105 Lampa stolní halogenová 648,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 225 kancelář " 2515308002

1097 120622035811 1 stroj minikalkul.základ.fúnkce CASlO HL 820 LU 363,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1098 132290100115 #97074155401 Trouba mikrovlnná SHARP R210A 4 080.90 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1099 132291071039 13 Konvice elektrická varná ECG RK 1785 701,80 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1100 180401100213 1047 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřE80ox440x1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469.74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1101 180401100356 180 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780YÝS. VĚŠÁK,LTD 18N 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1102 180401100356 181 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis600x440X178o,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1103 180401126031 87 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 601,85 1 , 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1104 180401212123 11451 Skříňka s cMřky nízká s 1 policí 80DX44OX720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 K 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1105 180401363071 275 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 498.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1106 180401363071 280 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěně 1 498,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO 226 kancelář 2515308002

1107 180401400237 380 Stůl kancelářský psací 1400X800X730 2 227.61 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1108 180401446117 487 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 226 kancelář 2515308002

1109 180401463323 33 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 1 283,80 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1110 180401702119 1444 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1111 180401702119 1445 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 226 kancelář 2515308002

1112 180401757055 14972 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 43OX6OOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1113 180401757055 14971 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1114 180402325041 2541 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1115 180402400044 225 Stůl pracovní univerzálni 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1116 180403111005 #507670 Chladnička 225 1/220 l CALEX 7 800,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1117 180802079471 17 Kabel prodlužovací 3m 22DV 90,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 226 kancelář 2515308002

1118 120999200812 9 Tabule školní magnetická mobilní 1 773,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 227 kancelář 2515308002

1119 180401100213 1046 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 pIně dvěřE 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

1120 180401100213 1045 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřE 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

1121 180401100275 373 Skříň 2-dveřová policová 800x440x17E 3/5 POL[CE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MV 3 109,70 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

1122 180401100275 374 Skříň 2-dveřová policová 800x440x17E 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MV 3 109,70 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

1123 180401100356 182 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD IBN" 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 227 kancelář 2515308002

1124 180401100356 183 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

1125 180401126031 86 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 (301.85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 227 kancelář 2515308002

1126 180401126031 85 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

1127 180401313096 15 Křeslo YORK, čal. ot. na kol. kov 4 229,26 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

1128 180401439052 17309 Nástavec stolu dřev.dělený1600x320> HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK ibm 1 690,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

1129 180401439052 17310 Nástavec stolu dřev.dělený1600x320> HORNÍ DESKA ltd 25mm JINAK ibm 1 690,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

1130 180401446117 486 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 tl. desky LTD 25mm 2 308,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

1131 180401446117 485 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 227 kancelář 2515308002 :

1132 180401498250 230 Stůl jednacÍ přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHC 1 063,59 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 227 kancelář 2515308002

Stránka 27 z 39



Š

, ZS ji' ,,i"
"C

j:u' "k;čs :, t '

Odbor správy majetku
Nákladové střed isko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

1133 180401757055 14970 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

1134 180401757055 14969 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

. 1135 180402316045 4328 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO 227 kancelář 2515308002

1136 180402325041 1402 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ130KG 3 689,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 227 kancelář 2515308002

1137 180402325041 1380 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

1138 180402400044 223 Stůl pracovní univerzální 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

1139 180402400044 224 Stů] pracovní univerzální 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

1140 180405618503 300 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 227 kancelář 2515308002

1141 180401100213 1044 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveiÉ 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1142 180401100266 580 Skříň 2-dveřová šatní, 800X600X1780 PLNÉ DVEŘE, ŠATNÍ VLOŽKA, MEZE 4 162.40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1143 180401126031 83 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1144 180401126031 84 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 228 kancelář 2515308002

1145 180401162064 987 Skříň reqistrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1146 180401262103 2858 Nástavec na 2-dveř.šatskříň 800X600: LTD 18MM,1 POLICE,DVEŘE2-KŘĹDL 2 239,71 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1147 180401439052 17294 Nástavec stolu dřev.dě!ený1600x320> HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK ibm 1 690,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1148 180401439060 358 Stolek pod počítač 1200X700X730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1149 180401439060 359 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200.99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1150 180401446117 484 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1151 180401446117 483 Stů] kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1152 180401757055 14967 Kontejner ke kancelářskému stolu (ä) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1153 180401757055 14968 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1154 180402316045 4297 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1155 180402316045 4296 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1156 180402325041 1401 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1157 180402325041 1398 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 228 kancelář 2515308002

1158 120704029001 #2515-0002 Vazač kroužkové vazby COMB] S 16 728,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 229 kancelář 2515308002

1159 180401100213 1043 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřE 800X440X178O,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 229 kancelář 2515308002

1160 180401100356 184 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis600x440x1780yÝS. VĚŠÁK,LTD 18k 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 229 kancelář 2515308002

1161 180401126031 102 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 229 kancelář 2515308002

1162 180401126031 103 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 229 kancelář 2515308002

1163 180401400237 379 Stůl kancelářský psací 1400X800X730 2 227,61 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 229 kancelář 2515308002

11M 180401400237 378 Stůl kancelářský psací 1400X800X730 2 227,61 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 229 kancelář 2515308002

1165 180401757055 14966 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 229 kancelář 2515308002

1166 180401757055 14965 Kontejner ke kancelářskému stolu {ä) 430X60OX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 229 kancelář 2515308002

1167 180402316043 3975 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 229 kancelář 2515308002

1168 180402316045 4058 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 229 kancelář 2515308002

1169 180402316045 4057 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 229 kancelář 2515308002

1170 180402325041 2528 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 229 kancelář 2515308002

1171 180402325041 1399 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 229 kancelář 2515308002

1172 180402400044 221 Stůl pracovni univerzální 800X800X730,KOVOVÁ KONŠTR UKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 229 kancelář 2515308002

1173 180402400044 222 Stů] pracovní univeízálnÍ 80C}X8CK)X730,KOVOVÁ KONŠTR UKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 229 kancelář 2515308002

1174 180403111062 #226350 Chladnička kombinovaná EUROTECH FD-250 10 490,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 229 kancelář 2515308002

Stránka 28 z 39



&'

' Z
·8,$·

,Ž:E%?
^ C.

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Příioha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1175 180401126031 226 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 230 kancelář 2515308002

1176 180401202003 124006 Skříňka otevřená dřevěná @ 2 900,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1177 180401202003 124007 Skříňka otevřená dřevěná @ 2 900,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1178 180401299597 7 Skříňka 2dveřová dřevěná POSUVNÉ DVEŘE 1 700,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1179 180401299597 8 Skříňka 2dveřová dřevěná POSUVNÉ DVEŘE 1 700,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 230 kancelář 2515308002

1180 180401400155 6 Stolek pod televizor a video ERKJ DŘEVO, KOV 6 048,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1181 180401799037 50 Kontejner zásuvkovÝ pojízdný 2 400,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002 "

1182 180402302601 476 Sedačka otočná pojízdná s područkarri @ 1 282,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1183 180402316043 2316 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 230 kancelář 2515308002 .

1184 180402316043 2319 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002 '

1185 180402316043 2322 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1186 180402316043 3982 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 " 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002 ,

1187 180402316043 3979 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1188 180402316043 3980 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1189 180402316043 3976 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914.06 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1190 180402316043 2315 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1191 180402316045 4298 bdle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 230 kancelář 2515308002 "

1192 180402316045 4323 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002 '

1193 180402316045 4322 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 l 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 230 kancelář 2515308002

1194 180402316045 4299 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1195 180402316045 4327 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1196 180402447160 2 Stůl jednací KOVOVÝ 7 066,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1197 180402447160 1 Stů! jednacÍ KOVOVÝ 7 066,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1198 180402447222 14 Stůl pracovní kovový 1600X800X730MM 3 000,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1199 180403111005 #507690 Chladnička 225 1/220 l CALEX 7 800,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1200 180403331187 3 Ventilátor stolní ROTOX 413,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 230 kancelář 2515308002

1201 019321631205 #2515-NVC00001 Dálkoměr laserový BOSCH GLM 50 3 255,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1202 180401100213 1042 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřÉ 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1203 180401100355 18(3 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600x440x1780ýÝs. VĚŠÁK,LTD 181\/" 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1204 1804011003513 185 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 l 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1205 180401126031 227 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1206 180401212123 11449 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 m 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1207 180401212123 11450 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 231 kancelář 2515308002

1208 180401363071 313 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 4 306,57 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1209 180401400237 377 Stůl kancelářský psací 1400x800x730 2 227,61 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1210 180401446109 2648 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1211 180401498250 231 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHC 1 063,59 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1212 180401711020 400000000499 Věšák stojanový dřevěný @ 1 663.28 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1213 180401757055 14964 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002 ·

1214 180401757055 14963 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1215 180402316045 4325 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 231 kancelář 2515308002

1216 180402316045 4324 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO 231 kancelář 2515308002 .

Stránka 29 z 39



;$.ZS
' .r.: m', :.""":d"h ? ,, ť . . . e .

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

1217 180402325041 2526 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1218 180402325041 2527 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1219 1804024360134 737 Stůl jednacÍ přid.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 231 kancelář 2515308002

1220 180402436064 736 Stůl jednacÍ příd.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1221 180403115049 #22241 Chladnička kombinovaná 225/220 l SAMSUNG CALEK 7 800,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 231 kancelář 2515308002

1222 019321631205 #2515-NVCOO002 Dálkoměr laserový BOSCH GLM 50 3 255,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1223 063300210000 #1AH185022 Systém navigační GPS GARMIN NUVĹ 765T 6 120,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1224 075000900004 #2515-NVC00001 Detektor oxidu uhelnatého GREISINGER GCO 100 5 325,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 232 kancelář 2515308002

1225 079107000042 #2515-NVC00001 Teploměr bezdotykový TESTO 835-T1 6 642,90 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1226 132290071982 118 Konvice elektrická varná BRAVO BRENDA 84590 499,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1227 180401100356 189 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 181\1 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1228 180401100356 188 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis600X440X1780ýÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1229 180401100356 187 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezÉ 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD IBM' 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1230 180401126031 77 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1231 180401126031 94 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1232 180401162064 985 Skříň reqistrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1233 180401162064 986 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1234 180401262107 1406 Nástavec na 2-dveř.skříň 800X440X72e LTD 18MM,1 POLICE,DVEŘE2-KŘĹDL 2 035,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1235 180401262107 1407 Nástavec na 2-dveř.skříň 800X440X72 - LTD 18MM,1 POLICE,DVEŘE2-KŘĹDL 2 035,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1236 180401299518 25 Nástavec na 1dv.šat $kříň,1 police 600X440X720 LTD 1BMM, DVEŘE IKĚ 1 793,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 232 kancelář 2515308002

1237 180401299518 26 Nástavec na 1dv.šat skřiň,1 police 600X440X720 LTD 18MM, DVEŘE IKĚ 1 793,22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1238 180401313039 5439 Židle čalouněná dřevěná 910.51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1239 180401439052 17293 Nástavec stolu dřev.dělený1600x320> HORNÍ DESKA ltd 25MM JINAK ibm 1 690,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1240 180401439052 17292 Nástavec stolu dřev.dělený1600X320> HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK IBM 1 690,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1241 180401446117 482 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1242 180401446117 481 Stůl kancelářský psací 160Ox800x730 TL. DESKY LTD 25mm 2 308,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1243 180401757055 14961 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1244 180401757055 149(32 Kontejner ke kancelářskému stolu @, 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1245 180401757055 14960 Kontejner ke kancelářskému stolu Q 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1246 180402303954 287 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751,13 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1247 180402316043 2320 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1248 180402316045 4326 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1249 180402325041 1400 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1250 180402379017 18 Křeslo kancelářské čalouněné pojizdnc s područkami kovové 9 531,90 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1251 180402400044 220 Stůl pracovni univerzální 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 232 kancelář 2515308002

1252 180402400044 219 Stůl pracovni univerzálni 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1253 180405216003 361 Lampa stolní s kloubem ADEPT 529,21 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1254 180405219803 66 Lampička stolní 296,70 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1255 200113085000 1 Luxmetr HD-450 5 081,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 232 kancelář 2515308002

1256 083475223009 1 VozÍk manipulační ocelový skládací 599,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

1257 120615200014 1 Stroj psací el. s pam. AEG O[Ympia CARRERA 17 890,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

1258 120628010356 #21030525301 stroj skartovací 220 V HSM 125.2 15 055,00 1 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

Stránka 30 z 39



. ZJ'. .",.'
'"" ::;;Ž' j;" > " "' ""' ' · : , '

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Přííoha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

1259 180401100356 190 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 233 technická místnost 2515308002

1260 180401126031 101 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

1261 180401162064 982 Skříň reqistračnľ šanonová plné dveře 800X440X1780 ltd 18mm 3 568.29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 233 technická místnost 2515308002

1262 180401439052 17291 Nástavec stolu dřev.dě|enÝ1600X320> HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK IBM 1 690,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

1263 180401439053 65(3 Nástavec stolu dřev.dělený1400X320> HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK IBM 1 860,98 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

1264 180401446117 504 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 n. DESKY LTD 25MM 2 308.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

1265 180401446117 505 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 tl. DESKY ltd 25mm 2 308,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

1266 180401702119 1448 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1e 660.66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

1267 180401702119 1449 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,56 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

1268 180401757055 14952 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430Xt300X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 233 technická místnost 2515308002

1269 180401757055 14951 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 233 technická místnost 2515308002

1270 180402325041 2525 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

1271 180402325041 2524 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

1272 180402701006 2272 Kartotéka kovová ©l 25 851,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

1273 180402701006 2269 Kartotéka kovová @ 25 851,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

1274 180402701006 2273 Kartotéka kovová @ 25 851,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

1275 180402701006 2270 Kartotéka kovová @ 25 851,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 233 technická místnost 2515308002

1276 180401100213 1039 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dvek800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 234 kancelář 2515308002

1277 180401100213 1038 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveiĚ 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 234 kancelář 2515308002

1278 180401126031 99 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 234 kancelář 2515308002

1279 180401162064 984 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X44OX1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 234 kancelář 2515308002

1280 180401400237 376 Stůl kancelářský psací 1400XBOOX730 2 227.61 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 234 kancelář 2515308002

1281 180401446117 480 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 234 kancelář 2515308002

1282 180401757055 14953 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600Xl310 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 234 kancelář 2515308002

1283 180402303954 288 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 234 kancelář 2515308002

1284 180402316043 2586 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 234 kancelář 2515308002

1285 180402316043 2587 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 234 kancelář 2515308002

1286 180402316043 2588 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 234 kancelář 2515308002

1287 180402316043 2589 Židle kovová Čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 234 kancelář 2515308002

1288 180402316043 2649 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 234 kancelář 2515308002

1289 180402316043 2660 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 234 kancelář 2515308002

1290 180402400044 212 Stůl pracovní univerzálni 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 234 kancelář 2515308002

1291 180402400818 284 Stůl pracovní univerzální 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUK 2 795,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 234 kancelář 2515308002 .

1292 180403111055 #349180 Chladnička 150 l SAMSUNG 7 399,39 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 234 kancelář 2515308002 :

1293 120613030000 #1 09855601 stroj psací elektron.bez pam. CARRERA 6 102,07 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002 '

1294 120617080301 #20177400 stroj psací elektron.s pam.d. CARRERA íl MD 7 426,94 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1295 120704028000 #16556601 Laminátor 8 550,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002 .

1296 120704028017 #278364 Laminátor 5500 23 777.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 235 kancelář 2515308002 "

1297 180106111698 #72Z1607060250202 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF 9 171,80 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002 -

1298 180401100213 1040 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřE 800X440X1780.LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1299 180401100356 191 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X178QVÝS. VĚŠÁK,LTD 181T 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002 ,

1300 180401100356 192 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002 '

Stránka 31 z 39

: · n



i Z .., 1\, ť"" 'Ť
:zyi '% : % n

'·5'µ .. k, ,.N', Y . ' .

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

1301 180401100356 193 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1302 180401126031 95 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1303 180401126031 96 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1304 180401162064 983 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1305 180401240163 129 Skříňka pod TV,video s nikou800x600: LTD 18MM,2/3 2KŘĹDL.DVEŘ.1POL]C 2 655,95 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1306 180401313039 5591 Židle čalouněná dřevěná 1 362,26 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1307 180401439060 360 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1308 180401446109 2651 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY ltd 25mm 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1309 180401446117 479 Stů] kancelářský psací 1600x800x730 tl. DESKY ltd 25mm 2 389,75 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1310 180401446117 478 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 389,75 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1311 180401757055 14959 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1312 180401757055 14958 Kontejner ke kancelářskému stolu (a) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1313 180401757055 14957 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1314 180401757055 1495(3 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1315 180401770012 182 Lístkovnice 20 zásuvek dřevěná 13 496,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1316 180402263085 16 Lístkovnice 20-zásuvková kovová AS/20 26 023,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1317 180402263085 15 Lístkovnice 20-zásuvková kovová AS/20 26 023,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1318 180402320056 121 Židle kancelářská otoč. čalouněná kov:jvá 1 512,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1319 180402325041 2536 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1320 180402325041 2537 Křeslo kancelářské černé ČALOU N ĚNĚ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 235 kancelář 2515308002

1321 180402325(141 2356 Křeslo kancelářské černé ČALOU NĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1322 180402400044 214 sta pracovní univerzálni 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1323 180402400044 215 Stůl pracovní univerzálni 800XBOOX730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1324 180402400044 21(3 Stůl pracovni univerzálni 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1325 180402400044 213 Stůl pracovní univerzálni 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 235 kancelář 2515308002

1326 180402400818 285 Stůl pracovní univerzáinľ 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUK 2 795,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 235 kancelář 2515308002

1327 132290071831 11 Konvice elektrická varná DOMO 640,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

1328 180401296147 225 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 508,10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

1329 180401299231 259 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 133,90 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

1330 180401400112 11 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

1331 180401400112 14 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

1332 180401498023 143 Stůl dřevěný rohový 90° modul kap 1 623,87 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 241 kancelář 2515308002

1333 180401714167 79 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

1334 180401757055 11639 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

1335 180402303555 107 Sedačka otočná poiízdná čalouněná k- S PODRUČKAMI 2 750,25 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 241 kancelář 2515308002

1336 180402303555 111 Sedačka otočná pojízdná čalouněná k. S PODRUČKAMI 2 750,25 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

1337 180402714007 4101985 Věšák stojanový kovový @ 1 131,31 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

1338 180403111182 #210300380 Chladnička GORENJE R 1216 6 790.00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

1339 101000012701 1 Obraz oriqinál KYTICE MÁKY 1 500,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1340 132290071831 10 Konvice elektrická varná DOMO 640.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1341 132290100987 #A050073653 Trouba mikrovlnná PANASONIC NN-E205WBEPG 1 990,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1342 180401100213 1041 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveiÉ 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

Stránka 32 z 39



&

i, Z ·
'i'!?? . ,....

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

1343 180401100356 194 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18V 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1344 180401100356 195 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezis 600X440X1780,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD 18U 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1345 180401126031 58 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1346 180401400083 582 Stůl pracovní univerzálni 1200X800X730 MM, LTD 25 MM 2 547,05 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1347 180401439060 3(32 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 417 kancelář 2515308002

1348 180401439060 361 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200.99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1349 180401702119 1446 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1350 180401702119 1447 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1351 180401757055 14955 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,138 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1352 180401757055 14954 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 417 kancelář 2515308002

1353 180402162104 138 Skříň 2dvéřová kovová 4 241,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1354 180402316045 4363 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1355 180402316045 4366 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1356 180402316045 4365 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1357 180402316045 4364 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 417 kancelář 2515308002

1358 180402325041 2535 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO 417 kancelář 2515308002

1359 180402325041 2534 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1360 180402400044 217 Stůl pracovni univerzální 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRU KC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1361 180402400044 218 Stůl pracovní univerzální 800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1362 180403111381 #72610110 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA (3 300.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1363 180403331139 143 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020WH 440,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1364 180403331139 144 Ventilátor stolnÍ SENCOR SFE 3020WH 440,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1365 180405618503 336 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1366 180802042120 1798 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 130,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 417 kancelář 2515308002

1367 180106331031 #S025-20-A Čistič vzduchu-OZONER DEZJMEDS-S 59 290,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1368 083414830007 #0089 Stojan pod nápravu UBK 3000 UNICRAFT, SADA 2KS 569,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308002

1369 083414830007 #0081 Stojan pod nápravu UBK 3000 UNICRAFT, SADA 2KS 569,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308002

1370 083414830007 #0034 Stojan pod nápravu UBK 3000 UNICRAFT, SADA 2KS 569,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobi]ní buňka 2515308002

1371 083414830007 #0031 Stojan pod nápravu UBK 3000 UNICRAFT, SADA 2KS 569,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilnÍ buňka 2515308002

1372 180507240056 1 Vozík skladový nosnost 150 kg 1 300,90 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 160 00 FFFF FU mobi]n1 buňka 2515308002

1373 079101042012 #2515-NVC00001 Refraktometr BEZ TYPU, 4V1. OPTICKÝ HUSTOMĚ 962,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1374 082454224252 #48/2019 Čistič vYsokotlaký nilf1sk p 160.2-15 x-tra 13 297,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1375 082454280026 #17110546 zdroj startovací BOOSTER P3 PROF.310QA EVO MAX 6 490,00 1 2104394 39 Praha 6, josě Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1376 082454280026 #17110554 Zdroj startovací BOOSTER P3 PROF.3100A EVO MAX 6 490,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1377 082454280026 #20010331 zdroj startovací BOOSTER P3 PROF.3100A EVO MAX 6 490,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 160 ClO FFFF FU mobilní buňka 2515308014 ,

1378 082454280026 #20010349 zdroj startovací BOOSTER P3 PROF.3100A EVO MAX 6 490,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 1(30 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014 ,

1379 083413341068 1 Kuh s nářadím 85 dílů AH128P502 4 100,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 ClO FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1380 083414830005 1 Zvedák nizkoprofibvý pojízdný proma hzn-2 2t 1 990.00 1 2104394 39 Praha 6, José Martího 385, 1130 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014 '

1381 083454151063 1 Tester autobaterii 6-12V MILTON BANNER DIGITAL 1 152,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014 '

1382 083454281199 #17/822536 NabÍječka akumulátorů DECA FL2213D 3 990,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1383 083454281199 #17/822550 Nabíječka akumulátorů DECA FL2213D 3 990,00 1 2104394 39 Praha 6, Josě Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1384 083514130073 #201734-83 Kompresor univerzální BLACK DECKER AS! 300 1 690,00 1 2104394 39 Praha 6, Josě Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

Stránka 33 z 39

· :: :!. ..· ·



"ť-'?, '-"u ' :.5
"""u ".,,,,,ä"

@' .É Zš!

:
'"R' ·.^^ m .A-

riň .. , ., :

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

1385 083620005318 #2515-NVC00001 NabÍječka autobateriÍ 12/24V BOSCH C7 2 150,00 1 2104394 39 Praha El, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1386 083620005318 #2515-NVC00002 NabÍječka autobaterií 12/24V BOSCH C7 2 150,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1387 083620005318 #2515-NVCO0003 Nabíječka autobaterii 12/24V BOSCH C7 2 150,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 (JO FFFF FU mobilni buňka 2515308014

1388 083620005318 #2515-NVCO0004 Nabíječka autobaterii 12/24V BOSCH C7 2 150,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 (jO FFFF FU mobilní buňka 2515308014

13139 083620005318 #2515-NVC00005 Nabíječka autobaterii 12/24V BOSCH C7 2 150,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1390 083620005318 #2515-NVC00006 Nabíječka autobaterii 12/24V BOSCH C7 2 150,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1391 083620005318 #2515-NVC00007 Nabíječka autobaterii 12/24\/ BOSCH C7 2 150,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martíhô 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1392 083620005318 #2515-NVC00008 Nabíječka autobaterii 12/24V BOSCH C7 2 150,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilnÍ buňka 2515308014

1393 083620005560 #2515-NVC00001 Clona nehodová mobilní 4 panely 13 099,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1394 083620005577 #19030590 Booster Banner12/24 3200/1500A Evolut. 14 400,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1395 083620005669 #2515-nvco0001 přistroj na měření tloušťky laku CM8811FN 8 094,90 1 2104394 39 Praha 6, José Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1396 083620040317 1 Plachta krveľ MOTO OUTDOOR 970,20 1 2104394 39 Praha 6, José Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1397 083620040317 2 Plachta krycí MOTO OUTDOOR 970,20 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1398 083620040317 3 Plachta krycí MOTO OUTDOOR 970,20 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1399 083620040317 4 Plachta krycí MOTO OUTDOOR 970,20 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1400 083620040317 5 Plachta krycí MOTO OUTDOOR 970,20 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 (jO FFFF FU mobi]n1 buňka 2515308014

1401 083620040317 6 Plachta krveľ MOTO OUTDOOR 970.20 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilnÍ buňka 2515308014

1402 087171100382 1 Autostop lišta-doraz kol BEZ TYPU 1 573,00 1 2104394 39 Praha 6, josě Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1403 087171100382 2 Autostop lišta-doraz kol BEZ TYPU 1 573,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1404 087171100382 3 Autostop lišta-doraz kol BEZ TYPU 1 573,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1405 087171100382 4 Autostop lišta-doraz kol BEZ TYPU 1 573,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1406 087475910475 1 Kabely startovací 2KS 1000A, 8MX50MM 1 887,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1407 087475962817 1 Tyč tažná do 3,5t TT3 PROFI HEPOS 4 899,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1408 120222110376 #J-059838 Helma na moto HX 86-JET ČERNÁ MATNÁ 2 799,00 1 2104394 39 Praha 6, josě Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1409 130500070042 #A50A2201190008 Box ch]adÍcÍ kompresor 50L COMPASS -20°C 10 999,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1410 132290072069 148 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1411 132290101641 #2515-NVC00035 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOR 6S20W 1 391,50 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1412 180104116019 #234675 Vysavač multifúnkčnÍ KÄRCHER WO 6 P PREMIUM 5 840,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1413 180106111678 #NVC010 Klimatizace mobilní QLIMA P 432 9 900,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1414 180401299318 2 Skříňka kontejnerová pojizdná Classic 6 553,84 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1415 180401463345 241 Stolek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 1 450,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1416 180401600056 4 Skříňka stolová ergo Es08055/A dřev. 3 642,59 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1417 180401711020 400000000495 Věšák stojanový dřevěný @ " 914,50 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 3135, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1418 180402162025 17 Skříň s posuvnými dveřmi kovová 4 357,48 1 2104394 39 Praha 6, José Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1419 180402162025 18 Skříň s posuvnými dveřmi kovová 11 674,54 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1420 180402316043 2922 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK120 KG 1 683,11 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1421 180402316045 4059 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1422 180402447190 4 Stůl konferenční kovový, dřev. 520,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1423 180402756601 36 Skříňka na klíče KOVOVÁ - PROSKLENNÁ 3 304,50 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1424 180402756601 37 Skříňka na klíče KOVOVÁ - PROSKLENNÁ 3 304.50 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1425 180402757101 53 Kontejner k pracovnímu stolu kovový @ 833,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1426 180403111510 #80530580 Chladnička ZANUSS[ ZRA 17800 WA 5 690,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

Stránka 34 z 39



'Ik

i ZS',-, ;"J'
&, ,m,, ,, , ,C,, ,m,

am- ,k

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

1427 180405114304 155 Lampa stolní halogenová 671,80 1 2104394 39 Praha 6, Josě Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1428 180405114304 172 Lampa stolní halogenová 626,43 1 2104394 39 Praha 6, José Martího 385, 160 ClO FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1429 180405216003 260 Lampa stolní s kloubem ADEPT 390,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1430 180502122013 7 Přístřešek kovový 16 808,00 1 2104394 36 Praha 6, Josě Martiho 385, 160 00 FFFF FU zpevněná plocha 2515308014

1431 180502122013 8 Přístřešek kovový 16 808,00 1 2104394 36 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU zpevněná plocha 2515308014

1432 180502122013 9 Přístřešek kovový 16 808,00 1 2104394 36 Praha 6, josé Martího 385, 160 ClO FFFF FU zpevněná plocha 2515308014

1433 180502122013 10 Přístřešek kovový 16 808,00 1 2104394 36 Praha 6, José Martiho 385, 160 ClO FFFF FU zpevněná plocha 2515308014

1434 180502122013 11 Přístřešek kovový 16 808,00 1 2104394 36 Praha 6, José Martího 385, 160 00 FFFF FU zpevněná plocha 2515308014 ,

1435 180509411208 1 Stůl kempingový BRUNNER CLUB 150 1 522,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1436 180802075013 142 Kabel prodlužovací lOm 220V 499,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1437 180802075013 143 Kabel prodlužovací lOm 220V 499,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1438 180802075013 144 Kabel prodlužovací lOm 220V 499,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1439 180802075013 145 Kabel prodlužovací lOm 220V 499,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martľho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1440 180802075027 101 Kabel prodjužovací s bubnem 230V 2E 4 ZÁSUVKY 753,78 1 2104394 39 Praha 6, Josě Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1441 180802075027 102 Kabel prodlužovací s bubnem 230V 2E4 ZÁSUVKY 753.78 1 2104394 39 Praha 6, José Martľho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1442 180802075027 103 Kabel prodjužovaci s bubnem 230V 2E 4 ZÁSUVKY 753,78 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1443 180802075027 104 Kabel prodlužovací s bubnem 230V 25 4 ZÁSUVKY 753.78 1 2104394 39 Praha 6, José Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1444 180802079636 144 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 105,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1445 180802079675 30 Kabel prodlužovací Srn 4 ZÁSUVKY 589,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1446 180802079675 31 Kabel prodlužovací 5m 4 ZÁSUVKY 589,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1447 180805991533 1 Brána mobilní železná 6 X 2 METRY 26 411,02 1 2104394 36 Praha 6, José Martiho 385, 160 DO FFFF FU zpevněná plocha 2515308014

1448 185000000065 1 Křeslo kempingové skládací BRUNNER ARAVEL 3D ČERNÉ 1 919,00 1 2104394 39 Praha 13, Josě Martího 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1449 185000000065 2 Křeslo kempingové skládací BRUNNER ARAVEL 3D ČERNÉ 1 919,00 1 2104394 39 Praha 6, José Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1450 185000000065 3 Křeslo kempingové skládací BRUNNER ARAVEL 3D ČERNÉ 1 919,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martího 385, 1(30 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1451 185000000065 4 Křeslo kempingové skládací BRUNNER ARAVEL 3D ČERNÉ 1 919,00 1 2104394 39 Praha 6, josě Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1452 212040801605 #316455 Diagnostika vozidel BEZ VERZE, DELPHI OS 150E 36 288,00 1 2104394 39 Praha 6, josé Martiho 385, 160 00 FFFF FU mobilní buňka 2515308014

1453 132290100627 #FT0903945 Trouba mikrovlnná @ SENCOR SMW 2917 1 300,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P12 kuchyňka 2515308002

1454 132290071982 119 Konvice elektrická varná BRAVO BRENDA 84590 499,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1455 180401100855 75064 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 4 100,32 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1456 180401201110 301735 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1457 180401201110 301739 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823.85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1458 180401202003 123824 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 620,33 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1459 180401202003 123827 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 620,33 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1480 180401212123 10400 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 1\ 2 119.71 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1461 180401266013 17 Skříňka dřevěná žaluziová 5 545,76 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1462 180401446117 299 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 n. DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1463 180401711020 400000000485 Věšák stojanový dřevěnÝ @ 914,50 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1464 180401756102 11481 Nástavec stolový dřevěný @ 1 510,81 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1465 180401756102 11479 Nástavec stolový dřevěný @ 1 510,81 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1466 180401757055 15001 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1467 180402316043 2321 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1468 180402316045 4315 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

Stránka 35 z 39

:' : " y



i Z ' IV "",,,,'"'
. V::,,aa' -F G .:y ..~L u.7.^. .... .. .

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1469 180402316045 4054 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1470 180402325041 2542 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1471 180402400010 #A020007843 Stůl pracovni kovový @ 10 393,89 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1472 180802079631 120 Kabel prod[užovac1 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P13 kancelář 2515308002

1473 180401100213 464 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřE 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 262,41 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

1474 180401100310 7918 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 100.32 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P14 kancelář 2515308002

1475 180401100310 7919 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 100,32 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 P14 kancelář 2515308002

1476 180401201110 301707 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823.85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

1477 180401201110 301708 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

1478 180401212123 10369 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 2 119.71 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

1479 180401216062 1323 Skříňka 3-zäsuvková 800x44Ox720 LT NÍZKÁ s nikou p 3 120,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

1480 180401400548 2 Stůl kancelářský manipulační ATYP 1500X800X730, LTD 25MM, BUK 1 886,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

1481 180401446117 300 Stůl kancelářský psací 160Ox800x730 TL. D ESKY LTD 25MM 2 204,73 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P14 kancelář 2515308002

1482 180401711020 400000000453 Věšák stojanový dřevěný @ 1 253,01 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

1483 180401799035 22 Kontejner s centr.zámkem 430x600x6" 0,buk 2 329,25 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

1484 180402316043 2924 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

1485 180402316043 2923 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P14 kancelář 2515308002

1486 180402320056 78 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 512,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P14 kancelář 2515308002

1487 180402320056 120 Židle kancelářská otoč. čalouněná kov:jvá 1 512,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

1488 101000012643 4 Obraz originál KARLŮV MOST 2 000,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P28 kabelová místnost 2515308002

1489 180401202003 124008 Skříňka otevřená dřevěná @ 2 900,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do P28 kabelová místnost 2515308002

1490 180401299597 1 Skříňka 2dveřová dřevěná POSUVNÉ DVEŘE 5 200,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P28 kabelová místnost 2515308002

1491 180401299597 6 Skříňka 2dveřová dřevěná POSUVNÉ DVEŘE 1 700,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P28 kabelová místnost 2515308002

1492 180401799037 49 Kontejner zásuvkový pc'jízdný 2 400,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P28 kabelová místnost 2515308002

1493 180402400802 83 Stů] pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA l 080,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P28 kabelová místnost 2515308002

1494 120627001500 #620814531 Vazač kroužkové vazby 2 347,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1495 120628010350 #0183601 stroj skartovací 220 V HSM 125.1 12 098,38 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1496 120629030024 2 Řezačka na papír 2 153,88 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1497 120704106097 #2014120612 Laminátor DWL-3AF A3 1 288.65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1498 132290071831 12 Konvice elektrická varná DOMO 640,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1499 180401100213 87 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dvcřE 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 598,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P37 kancelář 2515308002

1500 180401100213 88 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plně dveN 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 598,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1501 180401126031 229 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1502 180401212123 1228 Skříňka s dvířkY nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 A, 1 723,04 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1503 180401212123 1229 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 N 1 723,04 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1504 180401439052 17073 Nástavec stolu dřev.dělený1600x320> HORNÍ DESKA ltd 25mm JINAK ibm 1 488.30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1505 180401439054 69 Nástavec stolu dřev.dělený1200x320> horní deska ltd 25mm JINAK ibm 1 426,59 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1506 180401446111 340 Stůl kancelářský manipulační 1600XBOOX730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1507 180401446113 117370 Stůl kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 1 785,96 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1508 180401702119 1473 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1509 180401714107 11506 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1510 180401757055 6718 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 43OX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

Stránka 36 z 39



Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

?>

W

i Z-
'i';ý! & =>

W,,- Ý J C

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1511 180401757055 6719 Kontejner ke kancelářskému stolu ¢Q 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1512 180402301101 400{]00001121 Židle čalouněná kovová (äj 478,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1523, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1513 180402325041 2555 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,137 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P37 kancelář 2515308002

1514 180402325041 1378 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1515 180403111750 #0035071791001101 Chladnička VENUS RM 200 A+ 4 719,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P37 kancelář 2515308002

1516 180403331139 142 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020\NH 440,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P37 kancelář 2515308002

1517 180405216003 362 Lampa stolní s kloubem ADEPT 529,21 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1518 180504441053 49001841 Pokladnička příruční kovová @ 625,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1519 180802042120 1801 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 130,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1520 180802079631 126 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1521 180802079631 125 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P37 kancelář 2515308002

1522 132291070998 16 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 012,43 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P39 kancelář 2515308002

1523 180401100213 1078 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveřE800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P39 kancelář 2515308002

1524 180401100213 1077 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plně dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZJSTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P39 kancelář 2515308002

1525 180401100356 228 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezjE600x440x1780,vÝS. VĚŠÁK,LTD IBN" 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P39 kancelář 2515308002

1526 180401100356 227 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezis 600X440X1780,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD 18Ař 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P39 kancelář 2515308002

1527 180401446109 2652 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P39 kancelář 2515308002

1528 180401446109 2(353 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankrá¢i 1623, 140 ClO P39 kancelář 2515308002

1529 180401711020 400000000494 Věšák stojanový dřevěný @ 1 663,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P39 kancelář 2515308002

1530 180401757055 15021 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P39 kancelář 2515308002

1531 180401757055 15022 Kontejner ke kancelářskému stolu (äl 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P39 kancelář 2515308002

1532 180402316045 4317 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,54 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P39 kancelář 2515308002

1533 180402316045 4316 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P39 kancelář 2515308002

1534 180402325013 1791 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P39 kancelář 2515308002

1535 180402325041 2533 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P39 kancelář 2515308002

1536 132290072069 132 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P53 zasedačka 2515308002

1537 180401100213 91 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 598.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1538 180401200040 #2515-NVC00021 Skříňka otevřená nízká, 1 police 800X420X720 LTD 18MM 1 456,84 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO P53 zasedačka 2515308002

1539 180401212123 11058 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 K 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1540 180401212123 11376 Skříňka s dvířky n"zká s 1 polic" 800X440X720 PLNÉ DQEŘE LTD 18 K 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 DO P53 zasedačka 2515308002

1541 180401240163 109 Skříňka pod TV,video s nikou800x600: LTD 18MM,2/3 2KŘĹDLDVEŘ.1POL[C 2 655,95 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P53 zasedačka 2515308002 :

1542 180401711020 400000000487 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1543 180401711020 400000000489 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1544 180401714107 11646 Stěna věšáková 600X18X1200 658,25 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1545 180401714107 11647 Stěna věšáková 600X18X1200 658,25 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 QC) P53 zasedačka 2515308002

1546 180401714107 11648 Stěna věšáková 600X1 8X1200 658,25 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P53 zasedačka 2515308002

1547 180401714107 11649 Stěna věšáková 600X18X1200 658,25 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1548 180402316045 5194 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1549 180402316045 5195 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002 :

1550 180402316045 5196 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002 ,

1551 180402316045 5197 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1552 180402316045 5198 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P53 zasedačka 2515308002

Stránka 37 z 39

.. ... .. .,.. . . .



as' '{B
Qľs

i ZSĽ'":,É:'
?ý ,,:: pm,,.
"=' %,. b,, . V-. V . ...

Odbor správy majetku
Nákladové středisko: 2515000030

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

1553 180402316045 5199 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1554 180402316045 5200 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1555 180402316045 5201 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1556 180402316045 5202 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1557 180402316045 5203 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1558 180402316045 5204 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1559 180402316045 5205 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P53 zasedačka 2515308002

1560 180402316045 5206 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1561 180402316045 5207 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1562 180402316045 5208 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1563 180402316045 5209 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1564 180402316045 5210 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P53 zasedačka 2515308002

1565 180402316045 5211 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

15136 180402316045 5212 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1567 180402316045 5213 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1568 180402316045 5214 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1569 180402316045 5215 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1570 180402316045 5216 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1571 180402316045 5217 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P53 zasedačka 2515308002

1572 180402316045 5218 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1573 180402316045 5219 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1574 180402316045 5220 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1575 180402316045 5221 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P53 zasedačka 2515308002

1576 1804023113045 5222 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158134 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1577 180402316045 5223 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1578 180402316045 5224 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1579 180402316045 5225 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1580 180402316045 5226 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO P53 zasedačka 2515308002

1581 180402316045 5227 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1582 180402316045 5228 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1583 180402316045 5229 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1584 180402316045 5230 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1585 180402316045 5231 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P53 zasedačka 2515308002

1586 180402316045 5232 Žklle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P53 zasedačka 2515308002

1587 180402316045 5233 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1588 180402400818 258 Stůl pracovní univerzálni 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRU K 3 303,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1589 180402400818 259 Stůl pracovní univerzálni 1600XBOOX730,KOVOVÁ KONSTRU K 3 303,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1590 180402400818 263 Stůl pracovni univerzálni 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRU K 3 303,30 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1591 180402400818 305 Stůl pracovní univerzální 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRU K 2 795,10 l 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1592 180402400818 306 Stůl pracovní univerzální 11300X800X730,KOVOVÁ KONSTRU K 2 795,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1593 180402400818 307 Stůl pracovni univerzálni 1600X80OX730,KOVOVÁ KONSTRUK 2 795,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1594 180402400818 308 Stůj pracovní univerzální 1600X80OX730,KOVOVÁ KONSTRUK 2 795,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P53 zasedačka 2515308002

Stránka 38 z 39



«r

@i ZST"',,,i|"
Odbor správy majetku

Nákladové středisko: 2515000030
Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Přířoha č. 2
K č.j. : ZSM-6-42/OÚ-2021

Tb

1595 180402400818 309 Stůl pracovní univerzálni 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUK 2 795.10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1596 180402400818 310 Stů] pracovni univerzální 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUK· 2 795,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1597 180402400818 311 Stůl pracovní univerzální 1600XBOOX730,KOVOVÁ KONSTRUK' 2 795,10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002

1598 180401200001 122039 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 709,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P54 kuchyňka 2515308002

1599 180401313039 5652 Židle čalouněná dřevěná 910,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P54 kuchyňka 2515308002 ,

1600 180401714144 55 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 692.90 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P54 kuchyňka 2515308002

1601 180401899013 1 Linka kuch. spodní část DŘEZ 140 NE'äŽZ 8 201,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P54 kuchyňka 2515308002

1602 180402400010 #157 Stůl pracovni kovový @ 520.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P54 kuchyňka 2515308002 "

11303 160706000043 #A050010701 Masážni lehátko ARCO 1 200,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P56 masér 2515308002 "

1604 180401100213 86 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveiÉ 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 598,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P56 masér 2515308002

1605 180401186224 24 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 120.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P56 masér 2515308002

1606 180401313039 563(3 ŽIdle čalouněná dřevěná 910,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P56 masér 2515308002

1607 180401313039 5640 Židle čalouněná dřevěná 910,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P56 masér 2515308002

1608 180401313039 5610 Židle čalouněná dřevěná 910,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 OD P56 masěr 2515308002

1609 180401313067 36 Židle kance[.otoč. s područkami pIasto"'á 1 512,50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P56 masér 2515308002

1610 180401322052 15 Sedačka čalouněná dřevěná TABURET 230,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P56 masér 2515308002

1611 180401418103 400000000281 Stolek konferenční dřevěný @ 1 621,32 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P56 masěr 2515308002

1612 180401498101 12 Stůl jÍdelni DŘEVĚNÝ 1,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P56 masér 2515308002

1613 180401711020 400000000503 Věšák stojanový dřevěný @ 620,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P56 masěr 2515308002

"CELKEM 6 93 ;n»'8,:31 KČ

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2020.
V Praze dne: ...........

Zpracoval/a:

Jan Vašek ... .......

é: ::'i:!;',i·
(konbk::í::o°b'a":::':::::i;"

Stránka 39 z 39


